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Pahuuden evoluutio
Jumala ei ole luonut pahuutta, vaan se on kehittynyt sattumalta.
Jos et havaitse mitään todisteita Jumalan olemassaolosta, se
johtuu sinua ympäröivästä pahuudesta.

Kaikki on luotu hyväksi
Jumala sanoi paholaiselle: "Nuhteeton sinä olit vaellukseltasi
siitä päivästä, jona sinut luotiin, siihen saakka, kunnes sinussa
löydettiin vääryys." Hes.28:15  Jumala ei luonut paholaista pahaksi. Hän
muuttui sellaiseksi. Tuota muuttumista voimme kutsua pahuuden
evoluutioksi. Sen minkä Jumala suunnitteli, sen Hän myös loi. Hän
ei suunnitellut pahuutta. Se vain kehittyi.

Jumala on suunnitellut ja luonut lajit siten, että niissä voi tapahtua
sisäistä muuntelua. Se ei koske ainoastaan lajien fyysisiä vaan
myös henkisiä ominaisuuksia. Lajin sisäisen muuntelun tulokset
periytyvät, mutta eivät saa aikaan uusia lajeja, koska muuntelulla on
lajikohtaisesti suunnitellut rajat.

Lajien synty sattumien evoluutiona on järjen vastaisin ajatus,
mitä kukaan on koskaan esittänyt. Järki sanoo, että lajit on
suunniteltu. Evoluutioteoria on kuitenkin merkittävä asia pahuuden
evoluutiossa, koska se on tehokas tapa vaientaa ihmisen omatunto.
Jos ei olisi Jumalaa, ei olisi tuomiota. Siksi evoluutioteoria on
antanut ihmisille vapauden tehdä pahaa.

Jumala on kokonaan hyvä Jumala. Hänessä ei ole mitään pimeää
puolta. Siksi kaikki, mitä Hän on luonut, on hyvää. Ihminen luotiin
hyväksi, samoin kaikki eläimet. Alussa eläimet eivät syöneet
toisiaan, eikä ollut mitään väkivaltaa eikä verenvuodatusta. "Tämä
on se sanoma, jonka olemme Häneltä kuulleet ja jonka julistamme
teille: Jumala on valo, Hänessä ei ole mitään pimeyttä." 1Joh.1:5

Pahuuden alkuräjähdys
Pahuus syntyi meille näkymättömässä luomakunnassa. Jumalan
kerubin muuttuminen paholaiseksi oli ikään kuin alkuräjähdys
pahuuden evoluutiolle. Se muutti Eevan pahaksi ja levisi sitten
Aadamiin ja hänen kauttaan eläimiin ja koko luomakuntaan.
Olemme perineet Aadamin pahat himot, mutta emme hänen
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syyllisyyttään. Jokaisella meistä on ollut oma henkilökohtainen
syntiinlankeemus.

Useimmat asiat luonnossa todistavat Jumalan olemassaolosta. Sen
sijaan maailmassa oleva pahuus on asia, joka ei todista Hänestä,
koska Hän ei ole sitä luonut. Siksi on johdonmukaista jos pahuuden
valtaama ihminen kokee, että hänellä ei ole todisteita Jumalan
olemassaolosta.

Pahuus eteni vauhdilla ihmiskunnassa. Pian se kehittyi niin pahaksi,
että Jumala päätti tuhota ihmiskunnan vedenpaisumuksella ja pelasti
heistä vain kahdeksan ihmistä. Myöhemminkin Jumala on monta
kertaa jollain tavoin rajoittanut pahuuden kehitystä. Silti pahuus on
aina noussut ihmissuvussa uudestaan esiin entistä pahempana.

Daniel näki näyssään neljä petoa, joista viimeisin oli kaikkein
kehittynein. Nuo neljä petoa ovat pahuuden evoluution neljä
aikakautta. Tuo näky myös ennustaa mikä on viimeisen pedon
loppu. Jeesus Kristus tulee alas taivaasta ja lopettaa pahuuden
evoluution ja tuhoaa tuon neljännen pedon.

Oikeaan aikaan Jumala lähetti Poikansa Jeesuksen maailmaan
sovittamaan meidän syntimme ja oikeaan aikaan Hän lähettää
Jeesuksen tekemään tyhjäksi pahuuden teot ja palauttamaan
ennalleen Jumalan luomakunnan. Silloin "susi ja lammas käyvät
yhdessä laitumella, ja leijona syö rehua niinkuin raavas ja
käärmeen ruokana on maan tomu." Jes.65:25

Pelastus ja luopumuksen evoluutio
Alusta pitäen oli mahdollista, että ihmiset voivat katua ja tulla
sovintoon Jumalan kanssa. Näin tapahtuikin Aadamin pojalle
Aabelille. Hän tunnusti pahuutensa ja tahtoi kääntyä siitä pois.
Siitä merkiksi hän uhrasi Jumalalle karitsan. Jumala antoi hänelle
anteeksi ja todistuksen siitä, että Jumala hyväksyy hänet. Nyt
Jeesus Kristus on Jumala uhrikaritsa, jonka me voimme panna
syntiuhriksemme ja kokea pelastuksen.

Kun evankeliumi Jeesuksesta ensimmäisen kerran levisi maailmaan,
olivat sen vastustajat varsin "kehittymättömiä". Näiden kahden
tuhannen vuoden aikana monet uskoontulleet ovat luopuneet
uskostaan Jeesukseen. Heidän keskuudessaan on kehittynyt
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luopumuksen kulttuuri. Tämä kulttuuri on huipussaan Danielin näyn
neljännen pedon aikana.

"Kun luopiot ovat täyttäneet syntiensä mitan, nousee kuningas,
kasvoilta röyhkeä ja juonissa taitava. Ja väkevä on hänen
voimansa, vaikka ei tosin hänen omasta voimastaan, ja ihmeellisen
paljon hän saa aikaan hävitystä; ja hän menestyy siinä, mitä hän
tekee, ja hän tuottaa turmion väkeville ja pyhien kansalle. Ja
hänen oveluutensa tähden onnistuu petos hänen kädessään. Hän
hautoo suuria sydämessään, ja keskellä rauhaa hän tuottaa turmion
monille. Ruhtinasten ruhtinastakin vastaan hän nousee, mutta ilman
ihmiskättä hänet muserretaan." Dan.8:23-25

Luopumuksen kulttuuri on petosten evoluutiota. Nykyään ihmisten
kyky pettää itseään ja muita on erittäin hyvin kehittynyttä.
Pahuuden evoluutio saa täyttymyksensä luopuneissa kristityissä.
Jumalan armon väärinkäyttö on pahinta pahuutta, mitä voi
olla. Luopiot ovat täyttäneet syntiensä mitan, kun he sanovat
pelastuvansa, vaikka jatkuvasti tekevät tahallaan syntiä.

Heissä toteutuu ennustus: "Viimeisenä aikana tulee pilkkaajia, jotka
elävät jumalattomien himojensa mukaan. Juuri nämä saavat aikaan
hajaannusta. He ovat sielullisia, Henkeä heillä ei ole." Juuda 18-19  He
esiintyvät kristittyinä, mutta heillä ei ole Kristuksen Henkeä.

Turmeltumaton perintö
Kuvittele, miten kauheata se olisi, jos Jumala joutuisi sanomaan
sinusta: "Nuhteeton sinä olit vaellukseltasi siitä päivästä, jona sinä
tulit uskoon, siihen saakka, kunnes sinussa löydettiin vääryys."

Pysykäämme Jumalan rakkaudessa, joka on Kristuksessa
Jeesuksessa ja meistä ei löydetä vääryyttä. Jos lankesimme, me
kadumme ja tunnustamme syntimme ja Hän puhdistaa meidät
kaikesta vääryydestä.

Jos jaksamme pysyä Jumalalle uskollisina tämän lyhyen elämämme
ajan, me saamme olla iankaikkisuudessa täydellisiä kuin Jeesus.
Kun olemme päässeet Hänen luokseen, emme enää voi langeta
Hänestä pois. Meistä ei enää koskaan voida löytää mitään vääryyttä.
Silloin emme enää koskaan lankea.
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Pietari iloitsee "turmeltumattomasta ja tahrattomasta" perinnöstä,
millä hän tarkoittaa meidän muuttumista Jeesuksen kaltaisiksi.
"Ylistetty olkoon meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala
ja Isä! Suuressa laupeudessaan Hän on uudestisynnyttänyt meidät
elävään toivoon Jeesuksen Kristuksen kuolleistanousemisen kautta,
turmeltumattomaan, tahrattomaan ja katoamattomaan perintöön,
joka on talletettuna taivaissa teitä varten. Jumalan voimassa te
varjellutte uskon kautta pelastukseen." 1Piet.1:3-5

Pidätkö sinä arvossa tätä perintöä? Jos pidät, niin kavahda pahuuden
evoluutiota. Kehittynein pahuus sanoo sinulle, ettet voi vaeltaessasi
kadottaa saamaasi pelastusta. He viettelevät sinut petolliseen
lepoon. Vasta ollessasi Jumalan taivaassa voit todeta: Nyt pelastettu,
aina pelastettu! Arvokas perintösi on "taivaissa talletettuna sinua
varten". Nyt se on sinun vain toivossa. Pysyköön toivosi elävänä!

Mikä lepo se onkaan oleva, kun ei ole enää koskaan mitään vaaraa
tulla Jumalan viholliseksi! Älä siis vielä nyt lepää, vaan taistele
pahuutta vastaan uskon kautta saamassasi Jumalan voimassa. Sen
kautta sinä pääset sapatin lepoon.

Raamatun viittauksissa käytetty VT käännös: Kirkkoraamattu 1933  ja UT käännös: Raamattu Kansalle 1999
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Pahan akseli
Maapallo on kapinallisten, pahojen olentojen planeetta.
Kaikkien valtioiden hallitukset ovat kapinassa Jumalaa
Kaikkivaltiasta vastaan ja muodostavat pahan akselin.
Tule pian sovintoon Jumalan kanssa, ettet hukkuisi yhdessä
kapinallisten kanssa!

Hallitus ja moraali
Jumala on asettanut meille hallitusmiehet, jotta he pitäisivät yllä
lakia ja järjestystä. Heidän tulisi olla pahaa tekeville peloksi ja
hyvää tekeville kiitokseksi. Voi heitä, kun he ovat tehneet laittoman
lailliseksi ja luonnottoman luonnolliseksi!

Säätämällä Jumalan lakien vastaisia lakeja, he ovat allekirjoittaneet
valtioidensa tuhon. Homo- ja lesboliittojen hyväksyminen on ehkä
se viimeinen pisara, joka saa Jumalan vihan maljan vuotamaan yli.

Törkeää tässä luonnottomuuden puolustelussa on se, että homojen
ja lesbojen kokemaa kiintymystä sanotaan miehen ja naisen välistä
suhdetta korkeamman asteiseksi rakkaudeksi. Julkeudessaan he
menevät jopa niin pitkälle, että väittävät pahaa himoaan Jumalan
rakkaudeksi. Voisiko olla mitään julkeampaa häväistystä?

Näin käyttäytyivät aikoinaan myös sodomalaiset. Jumala tuli
vierailulle heidän kaupunkiinsa ja kaupungin miehet tahtoivat yhtyä
Häneen. Kohta sen jälkeen Jumala tuhosi kaupungin.

Pahan akselin sydän
Itsekkyys, ahneus ja ylpeys ovat pahuuden ydin. Nämä
kolme ovat valtiovallan erityisessä suojeluksessa. Hallitukset
tukevat itsekkyyttä ja pahoja himoja säätämällä syntistä
seksuaalikäyttäytymistä tukevia lakeja. Talouselämän lait he ovat
perustaneet ahneudelle, eikä ihmisten tarpeille. Valtiot tukevat
kansalaistensa ylpeyttä monin tavoin, mutta sotakoneisto on
kansallisen ylpeyden sydän.

Ylpeyttä ruokkimalla hallitsijat ovat pitäneet kansansa koossa.
Ahneutta suosimalla he ovat pitäneet yllä talouskasvua. Tukemalla
seksuaalista himokkuutta he ovat pitäneet yllä kansansuosiotaan.
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Historia osoittaa, että isänmaallisuus on ollut suosituin uskonto
maan päällä. Kauheinta tässä epäjumalanpalveluksessa on ollut se,
että sitä usein on harjoitettu Jumalan nimessä. Voi kuinka Jumalan
nimeä onkaan häväisty!

George Bush sanoo uskovansa Raamatun Jeesukseen, mutta
teoillaan hän kieltää Hänet. Tapattamalla ihmisiä, joiden puolesta
Jeesus on kuollut, hän on häpäissyt Jumalan nimen. Raamatun
Jeesuksella ja Jumalalla ei ole mitään tekemistä hänen sotaretkiensä
kanssa.

Vain Jeesus on arvollinen surmaamaan ihmisen, koska Hänet
teloitettiin kaikkien ihmisten puolesta. Jos me tapamme, niin me
rikomme evankeliumia vastaan! Et voi olla osallinen Jumalan
evankeliumista ja asepuvusta. Valitse jompi kumpi ja lopeta
Jumalan pilkkaaminen!

Valtio epäjumalana
Koska valtioita palvotaan epäjumalina, niin ne muodostavat pahan
akselin Jumalaa vastaan. Valtion luonne epäjumalana tulee hyvin
esiin siinä, kun sotilaat uhraavat elämänsä taistelussa isänmaansa
puolesta. Sodat ovat veriuhreja valtio-epäjumalille. Toiset antavat
tämän uhrin siihen pakotettuina, mutta toiset uhraavat itsensä
vapaaehtoisesti. Valtio, joka vaatii tätä uhria kansalaisiltaan,
käyttäytyy petomaisesti.

Vala valtion lipulle ja sotilasvala ovat pahojen henkien "ehtoollisia",
joissa tullaan osallisiksi pahoista voimista. Pahat henget vaikuttavat
kaikessa epäjumalanpalveluksessa. Kaikki maailman sotakoneistot
ovat pahuuden linnoituksia. Eräänä päivänä ne kokoontuvat
Harmagedonille Israeliin taistellakseen Jumalaa vastaan. Tuona
päivänä Jumala tuhoaa kaikki armeijat. Tuloksena on maailman
täydellinen aseistariisunta.

Sankarivainajien uhrilehdot ovat pyhitetyt valtioepäjumalan
kunnialle. Jumala on sotiva epäjumalia vastaan! Niiden alttarit
kukistetaan. Sotasankarien kunnia paljastuu häpeäksi. Maailman
kaikki hallitukset kukistuvat. Kaikki heidän sankarinsa joutuvat
häpeään.
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Tiede epäjumalana
Monet ihmiset ovat tehneet kättensä teoista epäjumalan itselleen.
He kumartavat tieteen ja teknologian saavutuksia kuin Jumalaa. He
panevat toivonsa tieteen kehitykseen. Kehitysopin avulla ihmisiä
on estetty kunnioittamasta Jumalaa Luojana. Tämä on tehty siksi,
jotta luonnossa esiin tuleva Jumalan kunnia saataisiin siirrettyä
ihmisen kunniaksi. Kun tiedemies sanoo jotain, niin se on monille
kuin Jumalan puhetta.

Luonnon ihmeet on kätevää panna sattuman ansioksi, koska herra
sattumaa ei tarvitse kunnioittaa. Silloin kunnia kuin itsestään
luiskahtaakin tiedemiehelle, tuolle suurelle keksijälle ja nerolle.
Mitenkähän luulet heidän vastaavan viimeisellä tuomiolla, kun
Jumala esittää heille syytteen tekijänoikeusrikkomuksesta?

Valtio, tiede ja luopunut kristillisyys johtavat ihmiskunnan kapinaa
Jumalaa Kaikkivaltiasta vastaan. Heidän kapinansa käy yhä
julkeammaksi. Siitä me tiedämme, että Jeesus tulee pian.

Ihme on luonnollista
Toisinaan kuulee ihmisten keksivän Raamatun ihmeille mitä
kummallisimpia selityksiä. He onnistuvat keksimään jonkun
"luonnollisen" selityksen joka ihmeelle. He ikään kuin yrittävät
todistaa, ettei se mikään Jumalan ihme ollut, vaan se oli ihan
luonnollinen juttu.

He puhuvat ikään kuin luonnollinen olisi ihmeellisen vastakohta.
Sokeitako he ovat? Eivätkö he näe ihmeitä luonnossa? Luonto
ei ole ihmeen vastakohta, vaan osa ihmettä. Kaikki se, mikä on
luonnollista, on oikeasti aika ihmeellistä. Ajattele vaikka siementä,
joka pitää sisällään ihmeellisen määrän tietoa. Mikä saa sen
kasvamaan? Hän, joka on koodannut DNA koodit ja suunnitellut
niistä valtavan hienon kasviston, osaa tehdä paljon muutakin
ihmeellistä!

Jumalan tuomioistakin halutaan tehdä "luonnollinen" ilmiö.
Tätä on esimerkiksi puhe Planeetta X.stä, jonka monet pelkäävät
aiheuttavan suurta tuhoa maapallolla. Kun Jumalan viha on
ilmestymässä taivaasta, niin halutaan kiinnittää ihmisten huomio
pois Jumalasta. Miksi ihmiset mieluummin pelkäävät vaikka
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SARS:ia tai asteroideja kuin Jumalaa? Siksi koska niiden edessä ei
tarvitse nöyrtyä eikä katua syntejään.

Ihmisen kapina
Ihmiset eivät usko Raamatun ihmeitä siksi, koska he kapinoivat
Jumalaa vastaan. Koska Jumala sanoo ihmiselle, että älä tee
aviorikosta, niin avionrikkoja sanoo, ettei ole Jumalaa. Koska
Jumala sanoo, että älä tapa, niin murhaaja sanoo, ettei ole Jumalaa.
Koska Jumala sanoo, että älä varasta, niin varas sanoo, ettei ole
Jumalaa.

Hän ei kiellä Jumalaa siksi, että häneltä puuttuisi todisteita
Jumalasta, vaan siksi, että hän haluaa elää Jumalan tahdon
vastaisesti. Nähdessään Jumalan tuomion lähestyvän, hän sanoo,
että "luontoäiti kostaa meille". Voi, kunpa hän antaisi kunnian
Jumalalle, katuisi ja pyytäisi Jumalalta armoa!

Muista, että Jumala kuulee kaikki ajatukseksesi. Kun ajattelet, että
"Jumalan tuomiot ovat väärät", niin Hän todistaa sinulle, että sinun
omat tuomiosi ovat vääriä. Jos et nöyrry Jumalan edessä, niin olet
mieletön!

Luovu kapinasta
Kuule nyt sinä, joka kapinoit Jumalaa vastaan! Mistä sait siihen
rohkeuden? Uskotko kykeneväsi tuomitsemaan Hänet? Kuinka sinä
kehtaat? Jumala osoitti rakkautensa sinua kohtaan valmistamalla
sinun syntiesi sovituksen Jeesuksen kuolemassa.

Tule nyt jo järkiisi! Jumala ansaitsee saada meidän kiitoksemme.
Hän on ollut niin hyvä meille! Jumala ansaitsee saada meidän
ihailumme ja palvontamme. Hän on niin viisas ja voimakas! Onhan
järjetöntä jättää Jumala huomiotta. Eikö olisi järkevää olla Hänen
ystävänsä, vaikka kaikki ihmiset sinut hylkäisivät? Jumala voi
ystävilleen järjestää kaikkea kivaa, mutta kuka voi puolustaa sinua
Häntä vastaan, jos olet Hänen vihollisensa?

Kaikki valtiot ovat roistovaltioita
Koska kaikki maailman hallitukset suosivat syntiä, niin ne ovat
roistovaltioita. Pahan akseli hallitsee koko maapalloa, mutta sen
päivät ovat luetut.
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Synti on joukkotuhoase. Älä piilottele sitä. Jumala vaatii sinua
luopumaan kaikesta vääryydestä. Lähellä on päivä, jolloin Hän tulee
maan päälle ja tuomitsee kaikki kansat. Vielä hetken Hän tarjoaa
vihollisilleen armoa Jeesuksen Kristuksen evankeliumissa.

Voi sinua, joka elät päiväsi hekumassa; tuskasi päivä on lähellä. Voi
sinua, joka vaellat päiväsi ylpeydessä, häpeäsi päivä on lähellä. Voi
sinua, joka toimit päiväsi ahneudessa, vararikkosi päivä on lähellä.
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Itsemurhaajan umpikuja
Jotkut ovat päätyneet elämässään sellaiseen umpikujaan,
etteivät ole löytäneet ulospääsyä ahdistuksestaan muuten kuin
tappamalla itsensä. Voi heitä, mikseivät he huutaneet avukseen
Jumalaa! Jos he olisivat sen tehneet, niin heille olisi auennut
tie elämään! Älä murhaa itseäsi, olkoon syy umpikujaasi mikä
tahansa! Älä kolkuta ahdistuksesi lattiaan, vaan sen kattoon.
Älä pyydä syöksyä alas kuolemaan, vaan pyydä nousua ylös
elämään! Jokaiselle kolkuttavalle avataan!

Itsetuho
Ylpeä ihminen voi kokea joutuneensa umpikujaan, jos hän saa
osakseen julkisen häpeän. Esimerkiksi jotkut konkurssin tehneet
liikemiehet ovat tehneet itsemurhan. He mieluummin kuolivat kuin
kantoivat häpeänsä. Mitä suurempia ihminen ajattelee itsestään, sitä
raskaampana hän kokee häpeän. Varo siis ylpeitä ajatuksia itsestäsi!
Ne ovat itsetuhon siemeniä.

Omasta kunniastasi saamasi elämänhalu on petollinen. Jumalan
kunnian näkeminen antaa sinulle ikuisen elämänhalun. Jospa
sinä tuntisit Hänet, joka ansaitsee kaiken kunnian, mutta sai
osakseen meidän häpeämme. Sitä häpeää katsellessasi vapaudut
ahdistuksestasi. Hänen ahdistuksensa on aukaissut monelle
ahdistuneelle tien ylös elämään.

Väsynyt elämään
Asialleen omistautunut huolehtiminen voi näännyttää sielun ja
hengen. Sisäiset ponnistuksesi voivat kuluttaa henkiset voimavarasi
loppuun. Henkesi nääntyminen ilmenee siten, että mikään ei enää
kiinnosta sinua.

Elämäntarkoituksesi menettäminen voi johtaa sinut itsemurhaan
tai muuten itsetuhoiseen käyttäytymiseen. Raamatun termillä
ilmaistuna sielusi on "vaipumassa hautaan" ja nykyajan termillä
ilmaistuna olet "palamassa loppuun". Jumala on elämän lähde.
Ennenpitkään sielusi nääntyy, jos et ole yhteydessä Häneen.

Himojesi juoksuttama, nääntynyt henkesi voi saada virvoituksen
vain Jumalalta. Henkemme nääntyy, jos se ei saa juoda Jumalan
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Henkeä. Janoa Jumalaa: "Minä levitän käteni Sinun puoleesi.
Niin kuin janoinen maa, niin minun sieluni halajaa Sinua. Vastaa
minulle pian, Herra, minun henkeni nääntyy. Älä peitä minulta
kasvojasi, etten tulisi niiden kaltaiseksi, jotka hautaan vaipuvat." 
Ps.143:6-7

Jumalalle eletty elämä ei näännytä, mutta epäjumalalle eletty elämä
näännyttää sielun ja hengen. Raamattu kuvaa jumalattoman stressiä:
"Sinä et saa rauhaa, eikä jalkasi löydä lepopaikkaa. Herra antaa
sinulle siellä vapisevan sydämen, rauenneet silmät ja nääntyvän
sielun. Ja sinun elämäsi näyttää sinusta olevan hiuskarvan varassa,
yöt ja päivät sinä olet pelon vallassa etkä ole varma hengestäsi.
Aamulla sinä sanot: 'Jospa olisi ilta! ja illalla sanot: 'Jospa olisi
aamu!'"  5Moos.28:65-67

Jotkut hyvin menestyneetkin ihmiset ovat tehneet itsemurhan,
jopa menestyksensä huipulla. He kuluivat loppuun palvellessaan
epäjumalaansa. Raha tai työ saattoi olla heidän jumalansa. "Rahan
himo on kaiken pahan juuri. Sitä haluten monet ovat ... lävistäneet
itsensä monella tuskalla." 1Tim.6:10

Moni muukin himo voi johtaa itsemurhaan. Intohimosi kohteen
menettäminen voi saada sinut epätoivoiseen päätelmään: "En voi
elää ilman sitä tai ilman häntä". Intohimosi kohteen saavuttaminen
voi saada sinut epätoivoiseen päätelmään: "Tämän saavuttaminen
ei antanutkaan minulle sitä mitä toivoin. Onko siis millään
mitään väliä." Miten vaarallista onkaan liikaa kiintyä mihinkään
katoavaiseen!

"Jumalan mielen mukainen murhe saa aikaan parannuksen, joka
koituu pelastukseksi ja jota ei kukaan kadu; mutta maailman murhe
tuottaa kuoleman."  2Kor.7:10

Sinun on hyvä huolestua syntiesi tähden niin paljon, että alat etsiä
Jumalan armoa. Sellainen stressi koituu pelastukseksi. Monet
kuitenkin huolehtivat niin paljon siitä, miten rikastuisivat, että
alkavat lopulta etsiä kuolemaansa.

Jumalan täytyy olla meille tärkeämpi kuin työ. Emme tee työtä
elääksemme, vaan siksi, että se on Jumalan tahto. Jumala antaa
meille ruokamme ja juomamme armostaan ilman työmme ansiota
tai siitä huolimatta. Me kaikki siis syömme Jumalan armopaloja.
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Jeesus sanoo: "Älkää murehtiko hengestänne, mitä söisitte tai mitä
joisitte, älkääkä ruumiistanne, mitä päällenne pukisitte. Eikö henki
ole enemmän kuin vaatteet? Katsokaa taivaan lintuja: eivät ne kylvä
eivätkä leikkaa eivätkä kokoa aittoihin, ja teidän taivaallinen Isänne
ruokkii ne. Ettekö te ole paljoa suurempiarvoiset kuin ne? Ja kuka
teistä voi murehtimisellaan lisätä ikäänsä kyynäränkään vertaa?"
Matt.6:25-27

Jos et väsy tekemään syntiä, niin väsyt elämääsi. Kumman valitset?
Synteihinsä väsynyt voi löytää uuden elämän Jeesuksessa.

Itseteloitus
Juudas Iskariot joutui epätoivoon, koska hän ei uskonut Jumalan
Poikaan. "Silloin Juudas katui ja toi takaisin ne kolmekymmentä
hopearahaa ylipapeille ja vanhimmille ja sanoi: 'Minä tein synnin,
kun kavalsin viattoman veren'. Mutta he sanoivat: 'Mitä se meihin
koskee? Katso itse eteesi.' Ja hän viskasi hopearahat temppeliin,
lähti sieltä, meni pois ja hirttäytyi."  Matt.27:3-5

Jos Juudas olisi pelännyt Jumalan tuomiota, hän olisi pyytänyt
armoa Jumalalta. Sen sijaan hän meni tunnustamaan tekonsa
rikostovereilleen, jotka eivät lainkaan katuneet tekoaan. Tuomion
Jumalaan uskominen pelastaa meidät oman sydämemme ja muiden
ihmisten tuomioilta. Syyllisyys ilman uskoa Jumalaan johtaa
epätoivoon.

Juudas ei uskonut Jeesukseen samalla tavalla kuin muut
opetuslapset. Juudaksen yhteydessä Jeesus sanoi: "ei kukaan voi
tulla minun tyköni, ellei minun Isäni sitä hänelle anna."  Joh.6:64-65 

Juudas oli siis torjunut Isän Jumalan todistuksen Jeesuksesta:
Silti hän uskoi Jeesukseen omalla tavallaan, mikä koitui hänelle
onnettomuudeksi. Hän ei olisi voinut kavaltaa Jeesusta, jos hän olisi
tajunnut kuka Jeesus todella on.

Syyllisyyden tunne voi olla murskaavan voimakas. Sen tuoma
ahdistus voi olla tappava. Ei ole ihme, jos me haluamme siitä
vapaaksi. Silti syyllisyyden tuska ilman tuomion tuskaa on
sairasta syyllisyyttä. Vääryyden kanssa pehmoileva aikamme on
synnyttänyt valtavasti sairasta syyllisyyttä. Älä lausu tuomiota
teoistasi vanhemmillesi, yhteiskunnallisille oloille tai Jumalalle,
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vaan itsellesi. Ota vastuu teoistasi ja tunnusta, että ansaitset Jumalan
ja ihmisten tuomion.

Jospa sinä tuntisit Hänet, joka ei ollut syyllinen, mutta Hän
sai osakseen Jumalan tuomion meidän syntiemme tähden.
Getsemanessa Hän otti kannettavakseen meidän syyllisyytemme,
mutta ristillä Jumalan tuomio iski Häneen meidän sijastamme.
Tämän Hän teki juuri siksi, että sinä rohkenisit tunnustaa
ansaitsevasi tuomiosi.

Älä vain tunne: "Minä tein synnin." Sinun tulee myös tuntea: "Minä
ansaitsen Jumalan tuomion." Jumalan anteeksiantamus ei tavoita
niitä, jotka vain tunnustavat syntinsä, mutta eivät hyväksy Jumalan
tuomiota. Kapinoidessaan Jumalan tuomiota vastaan he tulevat itse
tuominneeksi itsensä.

Jos et nöyrry Jumalan tuomittavaksi, niin on luonnollista, että
jäljelle jää vain se vaihtoehto, että joudut itsesi ja muiden ihmisten
tuomittavaksi. Älä pelkää tulla Jumalan tuomittavaksi, sillä Hän
rakastaa sinua, vaikka tuomitseekin pahat tekosi. "Rangaistus oli
Hänen päällään, että meillä rauha olisi."  Jes.53:5

Itsemurhaisku
Monet ihmiset tekevät itsemurhaiskuja Jumalaa vastaan. He ovat
sitoneet itseensä synnin pommin vääryyden siteillä. "Voi niitä, jotka
vetävät perässänsä rangaistusta turhuuden köysillä, synnin palkkaa
kuin vaunujen valjailla."  Jes.5:18

Heidän sanansa, joilla he julistavat syntinsä hyveikseen, sitovat
heidät lujasti pahuuteen. Jumala on vetänyt heitä puoleensa
rakkauden köysillä, mutta he ovat ne katkaisseet.

Välittämättä omasta kohtalostaan he syöksyvät uhmakkaasti
Jumalaa vastaan voidakseen itsemurhallaan vahingoittaa Hänen
tunteitaan, joka rakasti heitä niin paljon, että lähetti Poikansa
sovittamaan heidän syntinsä. Sotiessaan Jumalaa vastaan he saavat
surmansa Hänen pyhyydestään, joka sytyttää synnin pommin, johon
he ovat sitoutuneet.

Usein luullaan, että kaikki ihmiset uskoisivat Jumalaa, jos Hän
vain ilmestyisi nähtävällä tavalla. Ongelma ei kuitenkaan ole siinä,
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ettei olisi riittävästi todisteita Jumalasta, vaan siinä, että ihmiset
eivät hyväksy Jumalan periaatteita. He rakastavat vääryyttä ja siksi
vihaavat Jumalan nuhtelua.

Ahdistusten avulla Jumala avaa ihmisten korvat nuhtelulle ja käskee
heitä kääntymään pois vääryydestä. Mutta jos he eivät kuule, niin he
syöksyvät surman peitsiin ja menehtyvät ymmärtämättömyyteensä.
Jumala kurittaa ihmistä tuskalla, koska hänen luissaan on
lakkaamaton kapina, "säästääkseen hänen sielunsa haudasta ja
hänen henkensä syöksymästä peitsiin."  Job.33:18

Epätoivoisen itsemurhakandidaatin sielu "lähenee hautaa ja hänen
henkensä kuolonvaltoja." Silloin jos hän huutaa avukseen Jeesusta,
niin Jumala armahtaa häntä ja sanoo: "Vapauta hänet, ettei hän
mene hautaan; minä olen saanut lunastusmaksun." Näin Jumala
"palauttaa hänen sielunsa haudasta ja antaa elämän valkeuden
hänelle loistaa."  Job 33:22,24,30

Jumala on kätkeytynyt ihmiskunnalta, jottei Hänen läsnäolonsa
ahdistaisi liikaa kapinallisten arkea. Pian Hän kuitenkin ilmestyy
koko ihmiskunnalle ja silloin kaikki jumalattomat tahtoisivat
tehdä itsemurhan. He tekevät sen siten, että he lähtevät sotimaan
Harmagedonille Jumalaa vastaan. Ilm.16:13-16

Sota ylivoimaista vihollista vastaan on itsemurha. Palestiinalaiset
turvautuvat nyt itsemurhaiskuihin, koska he pitävät israelilaisia
itselleen ylivoimaisena vihollisena. Jos he uskoisivat voittavansa, he
yrittäisivät pysyä hengissä. Nyt he näkevät vain kaksi vaihtoehtoa,
joko elää israelilaisten hallitsemassa maassa tai kuolla. Samoin
ihmiskunta tajuaa Jeesuksen saapuessa, että heidän täytyy nyt elää
Jumalan hallitsemassa maailmassa tai kuolla. Monet heistä tahtovat
mieluummin kuolla kuin elää "tylsää pyhäkoulu elämää" Jumalan
maailmassa.

Jeesus kuoli ristillä sinun puolestasi, että kapinasi voisi muuttua
rakkaudeksi Jumalaa kohtaan. Älä siis murhaa itseäsi, vaan anna
Jumalan pelastaa itsesi.
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Eutanasia
Parantumattomasti sairaalle halutaan nykyään antaa mahdollisuus
tappaa itsensä lääkärin avustuksella. Hän kokee elämänsä
tarkoituksettomaksi ja tahtoo siksi kuolla.

Jumala on eri mieltä elämän tarkoituksesta kuin me. Elämämme
tässä ruumissa on arvokasta, vaikka emme voisikaan elää fyysisesti
aktiivista elämää. Hyvin sairaanakin voimme sisäisesti kasvaa
ja kypsyä iankaikkisuutta varten. Jumalan näkökulmasta meidän
varsinainen elämämme on iankaikkisuudessa ja maallinen
vaelluksemme on vain valmistautumista varsinaiseen osaamme.

On järkyttävää, että eutanasiaa kutsutaan armokuolemaksi.
Sanan "armo" liittäminen itsemurhan yhteyteen on armon
pilkkaamista. Eutanasia on itsemurha. Se on pako kuolemaan
kipujen umpikujasta.

Kun Jumalan tuomiot kohtaavat maailmaa, niin ihmiskunta etsii
kuolemaa: "Ja niinä päivinä ihmiset etsivät kuolemaa, eivätkä sitä
löydä; he haluavat kuolla, mutta kuolema pakenee heitä."  Ilm.9:6

Et voi paeta Jumalaa minnekään, et edes kuolemaan. Hänen eteensä
joudut joka tapauksessa vastaamaan elämästäsi. Jos harkitset
itsemurhaa, niin tiedä, että voit joutua ojasta allikkoon. Helvetissä
ihmisillä on varmasti pahempi olla kuin mitä sinulla nyt on. Jeesus
koki ristillä sinun ahdistuksesi. Hän voitti kuoleman ja nousi
ylös. Hän kykenee pelastamaan sinut. Tie ylös on auki. Et ole
umpikujassa, vaan kuopassa. Jeesus voi vetää sinut ylös avaralle
paikalle!

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Islamin isku
Terrori-isku Amerikkaan oli islamin isku vääräuskoisia
vastaan. He tekivät sen Allahin nimeen. Onko Allah siis
terroristi? Sääli heitä, petettyjä sieluja! He ovat uskoneet
valheen Jumalasta. Islamilainen ei pääse irti koston kierteestä,
koska Koraani ei tunne sovitusuhria. Jeesus on ainoa
sovitusuhri, joka muuttaa koston anteeksiantamukseksi. Älä
kosta kokemaasi vääryyttä, sillä se on jo kostettu Jeesukselle!

Kuka on syyllinen?
New York sai kokea olevansa vääräuskoisten kaupunki,
kun islamilaiset iskivät matkustajakoneilla sen tornitaloihin.
Miehet lentokoneen ohjaimissa varmaan huusivat vähän ennen
syöksymistään kuolemaan, "Allah on suuri!"

Sääli heitä, petettyjä sieluja! He uskoivat pääsevänsä Jumalan
Paratiisiin, mutta heräsivätkin helvetissä. Tästä he varmaan
yllättyivät vielä enemmän kuin maailma heidän teostaan.

Eikö islamin papit ole syyllisempiä kuin he? Kuka lupasi heille
Paratiisin, jos he kuolevat pyhässä sodassa? Kuka julisti tuon pyhän
sodan? He ovat syyllisiä yhdessä heidän kanssaan!

Monet islamilaisten maiden poliitikot ovat tuominneet terroriteon,
mutta entä islamilaiset papit. Miksei kukaan heidän hengellinen
johtajansa ole astunut julkisuuteen ja tuominnut tekoa Allahin
tahdon vastaiseksi? Jos islamilaiset todella tuomitsisivat tämän
teon, he sanoisivat, että Allah vihaa väkivaltaa ja nuo terroristit
ansaitsevat helvetin tulen.

Pyhän sodan houkutus
Mitä Koraani sanoo sodasta? "Ne, jotka haluavat vaihtaa tämän
elämän tuonpuoleiseen, taistelkoot Jumalan tiellä. Me annamme
heille suuren palkan, saavatpa he sitten voiton tai tulevat
surmatuiksi."  Koraani 4: 74

Muhammed on maailman historian menestyksellisin sotilaspappi.
Hän on osannut puhua niin hyvin, että monet ovat olleet valmiit
kuolemaan uskonnon, isänmaan ja kodin puolesta. Koska Koraani
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tarjoaa islamilaiselle mahdollisuuden sotimalla "vaihtaa tämä elämä
tuonpuoleiseen", niin tämänpuoleiseen elämään kyllästynyt on
siten erityisen innokas lähtemään pyhään sotaan. Näin puutteessa
elävästä muslimista tulee helposti ympäristölleen vaarallinen. Koska
palestiinalaisen arki Israelissa on vaikeaa, niin hänen värväämisensä
"tuonpuoleiseen vaihtajaksi" on helppoa.

Koraanin antama ehto sotaan lähtöön on seuraava: "Taistelkaa
Jumalan tiellä niitä vastaan, jotka taistelevat teitä vastaan, mutta
älkää sortuko tekemään väärin: Jumala ei rakasta väärintekijöitä.
Surmatkaa heidät, missä heitä kohtaattekin, ja ajakaa heidät pois
sieltä, mistä he ajoivat teidät pois, sillä epäjumalanpalvelus on
pahempi synti kuin tappaminen." Koraani 2:190-191

Jos he pitävät amerikkalaisia islamilaisia vastaan taistelevina
epäjumalanpalvelijoina, niin he toteavat olevansa pyhässä sodassa
heitä vastaan. Isku USA:han oli todennäköisesti osa heidän
taisteluaan Jerusalemista.

Kosto on Jumalan
Jos amerikkalaiset olisivat kristittyjä, he eivät tekisi kostoiskuja,
sillä Raamattu käskee: "Älkää itse kostako, rakkaani, vaan antakaa
sijaa Jumalan vihalle, sillä kirjoitettu on: 'Minun on kosto, minä
olen maksava, sanoo Herra'." Room.12:19

Jos israelilaiset uskoisivat Vanhan Testamentin kirjoituksia, niin
he eivät tekisi kostoiskuja. Jo Mooseksen kautta on annettu jotain
Jeesuksen sanomasta: "Rakastakaa vihollisianne." Matt.5:44

Jos israelilaiset tottelisivat Jumalaa, he soveltaisivat palestiinalaisiin
Moosekselta saamaansa Jumalan sanaa: "Minun on kosto ja
rankaiseminen, säästetty siksi ajaksi, jolloin heidän jalkansa
horjuu, sillä heidän onnettomuutensa päivä on lähellä, ja mikä heitä
odottaa, se tulee rientäen. Sillä Herra hankkii oikeuden kansallensa
ja armahtaa palvelijoitansa." 5Moos.32:35-36

Kostamisen sijaan meidän tulisi tehdä hyvää vihamiehellemme .
Vaikka emme näin voittaisi häntä ystäväksemme, niin siten ainakin
saamme Jumalalta palkinnon. "Jos vihamiehelläsi on nälkä, anna
hänelle leipää syödä, ja jos hänellä on jano, anna hänelle vettä
juoda, sillä niin sinä kokoat tulisia hiiliä hänen päänsä päälle ja
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Herra sen sinulle palkitsee."  Snl.25:21-22  Yleensä ihmiset haluavat itse
kostaa kokemansa vääryyden, koska he eivät usko Jumalan tuomion
todellisuuteen.

Onhan amerikkalaisilla oikeus vaatia terroriteon tekijöitä oikeuteen.
Jos he kuitenkaan eivät saa heitä oikeuden eteen, niin heidän tulisi
jättää asia Jumalan tuomittavaksi. Lähtiessään itse kostamaan he
osoittavat olevansa samalla tavalla petettyjä kuin nuo terroristitkin.

He molemmat ovat mielessään varmoja siitä, että tekevät
sotatoimillaan oikein, vaikka tekevätkin väärin. Amerikka on heidän
jumalansa, vaikka he nimittävät itseään kristityiksi. Kansallisylpeys
on kovettanut heidän sydämensä niin, etteivät he kuuntele, mitä
Jumala sanoo.

Miten kosto vaihtuu anteeksiantamukseksi?
Koraani puhuu siitä, kuinka Jumala on armollinen ja antaa anteeksi.
Toisaalta se myös puhuu Jumalan vaativan kostoa vastaavuuden
lain mukaan, "silmä silmästä, hammas hampaasta". Miten Allah
voisi antaa anteeksi? Hänhän rikkoisi oman lakinsa jättäessään
kostamatta syylliselle.

Koraani ei kerro, miten Jumala voi noudattaa omaa lakiaan kostosta
ja samalla antaa anteeksi. Se ei tunne käsitettä "sovitusuhri". Sen
sijaan Raamatun Jumala kertoo, että Hän voi antaa anteeksi siksi,
koska Jumalan Poika, Jeesus Kristus sovitti meidän syntimme
ristillä.

Koraani luo jokaisen muslimin sieluun ristiriidan koston ja
anteeksiantamuksen välille. Hän ei tunne sovitusuhria, jonka
kautta hän voisi nähdä koston vaihtuvan anteeksiantamukseksi.
Sama ongelma on kaikilla muillakin ihmisillä, jotka eivät tunne
henkilökohtaisesti Jeesusta omana Vapahtajanaan. He eivät pääse
kostonkierteestä ulos, koska he eivät näe sitä, kuinka Jeesusta
rangaistiin kerran ristillä kaikkien väärintekijäin puolesta.

Sinun ei tarvitse kostaa kokemaasi vääryyttä, koska se on jo kostettu
Jeesukselle!

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Kosto vai sovitus
Vääryyttä kokenut on valinnan edessä, etsiäkö kostoa vai
sovintoa. Sovinnon hankkimiseen tarvitaan Sovittajaa. Kuka
korvaa vääryyden aiheuttamat vahingot?

Autovarkaus
Kun autoni varastettiin ja rikottiin, niin koin että minulle
tehtiin vääryyttä. Tunsin vihaa varasta kohtaan. Kuinka tuo
roisto saattoikaan aiheuttaa minulle moisen harmin ja rahallisia
kustannuksia! Vaikka varasta ei saatu kiinni, niin hänen tekemänsä
rikos tuli pian sovitetuksi minun sydämessäni. Saatoin antaa hänelle
anteeksi, koska Jumala on korvannut minulle kaiken kokemani
vääryyden. En siis saanut korvausta ihmisiltä, koska autooni ei ollut
edes varkausvakuutusta.

Minulla ei ole mitään anteeksiannettavaa kenellekään. Kaikesta,
mitä ihmiset ovat minua vastaan rikkoneet, olen saanut
sovitusmaksun. Jeesuksen Jumalan Pojan uhri Golgatalla on antanut
minulle voiman antaa heille anteeksi.

Katuva saa anteeksi
Miksi minä annan heille anteeksi, vaikka he eivät kadu tekojaan
eivätkä pyydä minulta anteeksi tai korvaa aiheuttamaansa vahinkoa?
Eihän Jumalakaan antanut minulle anteeksi ennen kuin minä kaduin
syntejäni ja uskoin Jeesukseen. Syy on siinä, että Jumala ei ole
tehnyt vääryyttä kenellekään. Hän on täysin syytön kaikkeen
pahaan.

Hän ei anna anteeksi katumattomille, koska se halventaisi oikeutta
ja pilkkaisi armoa. Minä sen sijaan olen tehnyt syntiä ja saanut
ne anteeksi Jumalalta. Siksi minä en voi vaatia katumusta minua
vastaan rikkoneilta anteeksiantamukseni ehtona. Jos sitä vaatisin,
minä halventaisin armoa, jonka olen saanut oikeuden Jumalalta.
Saman tuomion alla olleena olen menettänyt oikeuteni odottaa, että
minulta pyydettäisiin anteeksi.

Monet kristityt vakuuttavat myös katumattomille syntisille,
että Jumala on antanut heille anteeksi. Näin tehdessään he
sotkevat keskenään oman ja Jumalan anteeksiantamuksen. He
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ovat unohtaneet, että "parannusta syntien anteeksisaamiseksi on
saarnattava Hänen nimessänsä." Luuk.24:47

Vain Jumala voi antaa anteeksi syntejä, jotka on tehty Häntä
vastaan. Jumalan Henki ei käytännössä vapauta ketään
syyllisyydestä Jumalan edessä, ennen kuin ihminen nöyrtyy
panemaan Jeesuksen uhrin sovitusmaksuksi rikoksistaan Jumalaa
vastaan. Vasta sitten hän saa anteeksi, vaikka papit olisivat kuinka
olleet antamassa hänelle anteeksi.

Sinä itse voit antaa anteeksi vain ne rikokset, jotka on tehty sinua
vastaan. Jos minä Jumalan armon saaneena vaadin tuomiota minua
vastaan rikkoneelle, niin minä Jeesuksen opetuksen mukaan
menetän jo minulle myönnetyn armahduksen.

Kostonkierre
Koston kierre jatkuu kaikkialla maailmassa, koska ihmisillä on
huono omatunto omista rikoksistaan. He haluavat kostaa eivätkä etsi
sovitusta, koska he muille kostamalla yrittävät unohtaa heitä itseään
uhkaavan Jumalan tuomion.

Ihmisten kosto etsii itsekästä ja sokeaa hyvitystä. Siinä on
Kainin suvun henki, joka ei suinkaan etsi oikeudenmukaista
rangaistusta syylliselle, vaan moninkertaista hyvitystä kokemalleen
menetykselle: "Kain kostetaan seitsenkertaisesti, mutta Lemek
seitsemänkymmentä seitsemän kertaa."  1Moos.4:24  Jumala haluaa
sovitusta, joka saa aikaan oikeudenmukaisen ja totuudellisen
sovinnon.

Kun joltakin varastetaan, niin moni päättää hankkia menettämänsä
tilalle toisen siten, että hän varastaa joltain sen, mikä häneltä
varastettiin. He "panevat vahingon kiertämään", niin kuin sanonta
kuuluu. Näin he kostavat kärsimänsä vahingon.

Jumala ei halua kostamista, vaan Hän haluaa sovitusta, koska
vain se tuo asianosaiset sovintoon keskenään. Jumalan kostona
voidaan pitää sitä, kun Hän panee toimeen rangaistustuomioita
varoittaessaan ihmisiä heidän syntisestä tiestään. "Älkää itse
kostako, rakkaani, vaan antakaa sijaa Jumalan vihalle, sillä
kirjoitettu on: 'Minun on kosto, minä olen maksava, sanoo Herra."
Room.12:19
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Tuo autoni varastanut henkilö rikkoi myös Jumalaa, eikä vain minua
vastaan. Sitä en minä voi antaa anteeksi, vaan sen johdosta olen
rukoillut Jumalaa sanoen: Maksa sinä hänelle hänen tekonsa ja
kurita häntä, että hän ymmärtäisi lopettaa varastamisen. Lähetä
hänelle syyllisyys teostaan, että hän etsisi sinun armoasi ja voisi
pelastua.

Jumala rankaisee
Jumalan tuomio ja rangaistus odottaa kaikkia niitä, joiden
synnit Jumalaa vastaan ovat sovittamatta. Hän ei kosta heille
heittäessään heidät tulijärveen, vaan he joutuvat sinne sovittamaan
syntejään. Sovitusmaksu on vain niin suuri, että heiltä menee
sen sovittamiseen ikuisuus. "Kukaan ei voi veljeänsä lunastaa
eikä hänestä Jumalalle sovitusta maksaa. Sillä hänen sielunsa
lunastus on ylen kallis ja jää iäti suorittamatta, että hän saisi elää
iankaikkisesti eikä kuolemaa näkisi."  Ps.49:8-10

Eikö olekin arvokas se lunastus, jonka Jeesus sinulle hankki!
Vaikka sielusi lunastus on ylen kallis, niin Jeesuksen Jumalan Pojan
kuolema on vielä kalliimpi. Sen voimasta ansaitsemasi ikuinen
rangaistus voi vaihtua ikuiseksi elämäksi. Miksi kostaisit itsellesi
kieltäytymällä tästä suuresta sovituksesta?

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Maailman hallituksen tekijät
Glogalisaatio tuo tullessaan hallituksen, joka hallitsee koko
maapallolla. Maailman hallitusvaltojen yhdistäminen on vaikea
asia. Ei ole ihme, jos sen toteuttamiseksi tarvitaan salaisesti
toimiva organisaatio. Ihmiskunta tulee saamaan yhteisen
hallitsijan.

Vapaamuurarien salaisuuksista
Seitsemänkymmentäluvun lopulla kerroin eräälle miehelle uskostani
Jeesukseen. Silloin hän kertoi minulle olevansa vapaamuurari.
Juuri tätä ennen hän oli kertonut olleensa Israelin matkalla. Sen
johdosta olin maininnut hänelle Antikristuksesta, jonka juutalaiset
tulevat ottamaan vastaan Messiaana, koska eivät tunteneet oikeaa
Messiasta, Jeesusta.

Hän alkoi kertoa minulle asioita, joita hän ei olisi saanut kertoa. Oli
ihme, että hän avautui minulle. Ennen tuota hetkeä en ollut kuullut
mitään vapaamuurareista.

Hän kertoi, että matka Israeliin oli ollut Suomen vapaamuurarien
vierailu Israelilaisten vapaamuurarien luona. Hän yritti kovin
vakuutella minulle liikkeensä jaloutta. Hän mainitsi, että heidän
kokouksessaan oli ollut Israelin pääministeri ja erään arabimaan
johtaja, jotka molemmat olivat vapaamuurareita. Siinä kokouksessa
nuo toisilleen vihamielisten maiden johtajat halasivat toisiaan
vapaamuurariveljinä. Eikö olekin somaa?

Israelin suurloosin sinetti

Hän kertoi, että heidän järjestöönsä kuuluu kristittyjä, juutalaisia ja
muslimeja. Heitä yhdistää se, että he kaikki uskovat yhden Jumalan
olemassaoloon. He ovat hyvien ihmisten järjestö, jotka tahtovat
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yhdessä kehittää itseään vielä paremmiksi ihmisiksi. He uskovat
Pyhään Kirjaan, joka säteilee jumalallista valoa heidän elämäänsä.
Tuo Kirja voi olla Raamattu tai Koraani. Hän kertoi, että silloin
Suomessa oli yksi loosi, jossa Kirjana oli Koraani, eikä Raamattu.
Vapaamuurarien loosin johtajaa sanotaan Mestariksi.

Kertomani keskustelun aikana Jumalan Henki todisti minulle, että
vapaamuurarit työskentelevät Ilmestyskirjan mainitseman pedon
valtakunnan hyväksi. Myöhemmin luin muiden uskovien kirjoja,
joihin oli kerätty tietoja vapaamuurareista ja he olivat päätyneet
tietojensa perusteella samaan lopputulokseen. (Vapaamuurarien
salat, W.J.McK. McCormick, Kuva ja Sana 1982)

Rukousvastaus
Edellä kertomani tapauksen jälkeen aloin rukoilla Jumalaa, että
vapaamuurarien salat paljastuisivat. Jonkun ajan kuluttua APU
lehdessä julkaistiin Suomen vapaamuurarien nimet. Se oli minulle
rukousvastaus. Lista osoitti, että jäsenet olivat yhteiskunnan
huipulta kaikenlaisia johtajia: poliitikkoja, pankinjohtajia,
tuomareita, lääkäreitä, pappeja, piispoja ja teollisuusjohtajia. Heidän
vaikutusvaltansa maailmassa on siis varsin suuri. Heillä on kaikki
edellytykset toimia monen asian "takapiruna".

Vapaamuurarius ei siis itsessään ole uskonto, vaikka antikristillinen
uskonnollisuus onkin sen suojeluksessa. Paremminkin se on toinen
toistaan auttavien vaikutusvaltaisten miesten kerho.

Vapaamuurarien uskonto
Vapaamuurarit uskovat Jumalan olemassaoloon ja sielun
kuolemattomuuteen, mutta he ovat jättäneet avoimeksi sen,
millaiseen Jumalaan kukin uskoo. Koska he hyväksyvät sisälleen
sekä juutalaisuutta, islamilaisuutta että kristillisyyttä, he eivät voi
tunnustaa Raamatun Jeesusta Messiaaksi. He pitävät Häntä vain
esikuvallisen hyvänä ihmisenä.

Jeesuksen tosi jumaluuden kieltäminen on todiste
antikristillisyydestä. "Kuka on valehtelija, ellei se, joka kieltää sen,
että Jeesus on Kristus? Hän on antikristus, se, joka kieltää Isän ja
Pojan."  1Joh.2:22

Ihminen, Jeesus Messias on totinen Jumala! Hän yksin on Mestari!
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Järjestöllä on 33 asteinen hierarkia. Nämä hierarkian portaat ovat
kuin Baabelin tornin portaita. Molemmissa huippukivi on Jumalaa
varten. Tornin huippukivenä olevaa Jumalaa kuvataan kolmiolla,
jonka sisällä on silmä. Yhdysvaltain yhden dollarin setelissä on
sellainen pyramidi, jonka huipulla on silmä kolmion sisällä. Kuvan
alla on latinankielinen teksti: "Novos Ordo Seclorum". Se tarkoittaa:
"Uusi Maailman Järjestys". Kuvan järjesti seteliin presidentti
Franklin D Roosevelt, joka oli vapaamuurari, kuten monet muutkin
USA:n presidentit.

Koko järjestön luonne huokuu sitä, että sen huipulla on itse Suur
Mestarien Suur Mestari. Vapaamuurarit uskovat, että heidän
torninsa huipulla on Jumala, vaikka siellä todellisuudessa onkin
Paholainen.

Raamatun Jeesus kielsi omiltaan herroina hallitsemisen. Siksi
todellinen Jumalan seurakunta ei ole hierarkkinen järjestelmä.
"Kansojen kuninkaat herroina niitä hallitsevat, ja niiden valtiaita
sanotaan hyväntekijöiksi. Mutta älkää te niin; vaan joka teidän
keskuudessanne on suurin, se olkoon niinkuin nuorin, ja johtaja
niinkuin se, joka palvelee."  Luuk.22:25-26  Vapaamuurarit esiintyvät
hyväntekijöinä ja heidän ihanteensa sopivat ihmisille, jotka
yrittävät hyvää tekemällä ansaita Jumalan suosion. Siksi Jeesuksen
sovitusuhrin kautta pelastuminen on heille vastenmielinen ajatus.

Kuulkaa siis tämä te, jotka olette side silmillä vihkiytyneet
valolle, joka on pimeyttä: "Koska meillä siis, veljet, on luja
luottamus siihen, että meillä Jeesuksen veren kautta on pääsy
kaikkeinpyhimpään, jonka pääsyn Hän vihkinyt meille uudeksi ja
eläväksi tieksi,..., niin käykäämme esiin..."  Heb.10:19-20  Jumalan pyhä
valo loistaa teille vain, jos te vihkiydytte Jumalalle Messiaan veren
kautta.

Vapaamuurareilla on paljon rituaaleja. Ensimmäisen asteen
vihkimyksessä silmät sidotaan rituaalin ajaksi. Vannottuaan
valan side otetaan pois, millä ilmaistaan, että ehdokas "on päässyt
valoon". Rituaaleissa vihkiydytään järjestön hierarkian alaisuuteen.
He uskovat, että hierarkian huipulla on Jumala.
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He ovat muurareita siksi, että he rakentavat tornia, jonka huippu
ulottuu taivaaseen. Heissä vaikuttaa Baabelin tornin rakentajien
henki, vaikka heidän historiaansa ei voitaisi johtaa sieltä asti.

Koska he muuraavat tornia, he ovat muurareita. He ovat mielestään
vapaita siksi, koska heillä on vapaamielinen ja suvaitsevainen
uskonto. Suvaitsevaisuutensa valtuuttamina he rikkovat Jumalan
käskyt ja julkeavat sanoa sen jälkeen: "Me olemme kaikessa tehneet
niin kuin Jumala sanoo." Näin pimeys esiintyy valkeutena.

Kaksi rakennustyömaata
Raamattu puhuu Jumalan seurakunnasta temppelinä, jota
uskovaiset rakentavat. Jeesus Kristus on tuon temppelin peruskivi
ja huippukivi. Vapaamuurarit ja Raamatun Jeesukseen uskovat
rakentavat siis omia hengellisiä temppeleitään. Nämä kaksi
rakennustyömaata ovat toisiaan vastaan.

Ilmestyskirja puhuu kaupungeista, joissa nämä temppelit sijaitsevat.
Babylonia kuvataan portoksi ja taivaallista Jerusalemia Karitsan
vaimoksi. Johannes sanoo Babylonista: "Ja hänen otsaansa oli
kirjoitettu nimi, salaisuus: 'Suuri Babylon, maan porttojen ja
kauhistusten äiti.' Ja minä näin sen naisen olevan juovuksissa
pyhien verestä ja Jeesuksen todistajain verestä."  Ilm.17:5-6

Tämä portto ei kuvaa vapaamuurareita, vaan se kuvaa heidän
uskontoaan. Peto, jolla tuo portto ratsastaa, kuvaa vapaamuurarien
aikaansaamaa uutta maailman järjestystä. Ekumeeninen kirkko
saa kansat alistumaan maailman hallituksen valtaan ja maailman
hallitus suojelee puolestaan kirkkoa.

Myös Jumalan seurakunnalla on salainen puolensa, sillä Jeesus
sanoi seurakunnasta: "Ei Jumalan valtakunta tule nähtävällä
tavalla, eikä voida sanoa: 'Katso, täällä se on', tahi: 'Tuolla'; sillä
katso, Jumalan valtakunta on sisällisesti teissä."  Luuk17:20

Kristilliset kirkot ja herätysliikkeet ovat todellisen Jumalan
seurakunnan peitejärjestöjä. Jeesuksen uskovaiset ovat
levittäytyneet kaikkialle maailmaan Pyhän Hengen organisoimana
järjestönä. "Ja tulkaa Hänen tykönsä, elävän kiven tykö, jonka
ihmiset tosin ovat hyljänneet, mutta joka Jumalan edessä on



- 30 -

Jeesus Kristus ja jumalaton maailma

valittu, kallis, ja rakentukaa itsekin elävinä kivinä hengelliseksi
huoneeksi,..." 1Piet.2:4-5

Vapaamuurarien maailma
Vapaamuurarit kokevat järjestönsä siltä tasolta, mille asteelle he
ovat edenneet hierarkiassa. Jokainen ylempi taso kätkee taakseen
uusia salaisuuksia, joita ei tiedetä alemmilla tasoilla. Tornin
ylemmältä tasolta näkee asioita, joita ei voi nähdä alempaa.

Tällaisen seuran jäsenyys antaa mahdollisuuden elää kaksois- tai
jopa kolmoiselämää. Pienen joukon kanssa voi salassa ajaa asiaa,
jota julkisesti ei uskalla tai ei voi asemansa tähden tehdä. Järjestön
sisäiset salaisuustasot antavat mahdollisuuden manipuloida
alemman asteen jäseniä. Vain ylimmän tason henkilöt tietävät
järjestön todellisen päämäärän. Mitä salaisuuksia onkaan 33. asteen
vapaamuurareilla?

He työskentelevät maailman hallituksen aikaansaamiseksi. Lähi-
idän kriisi osoittaa kaikille sen, että keskenään sotivat uskonnot ovat
esteenä maailman rauhalle ja sen yhtenäisyydelle. Erityisesti kiista
Jerusalemista todistaa sen, ettei maailmaa voi yhdistää muuten kuin
yhdistämällä uskonnot.

Raamatun alussa kerrotaan Baabelin tornin rakentamisesta, jonka
avulla ensimmäisen kerran yritettiin yhdistää silloinen maailma:
Viimeinen yritys on kuvattu Ilmestyskirjassa.

Asian luonteesta johtuen on luonnollista, että vapaamuurarit
ovat tavalla tai toisella USA:n johdolla käytyjen Lähi-idän
rauhanneuvottelujen taustavoimana. Jerusalem on vapaamuurarien
pyhä kaupunki ja he pitävät temppelinrakentaja, kuningas Salomoa
vapaamuurarina. He haluavat rakentaa Jerusalemiin temppelin, joka
olisi yhteinen kristityille, juutalaisille ja muslimeille. Esiinnouseva
vapaamuurarien Messias vihkii temppelin käyttöön saaden tulen
lankeamaan taivaasta.

Vapaamuurarit saavat aikaan uuden maailmanjärjestyksen. He
nostavat esiin sekä uskonnollisen että poliittisen johtajan. He ovat
kansojen merestä nousevan Pedon puolue, joka työskentelee hänen
valtansa toteuttamiseksi. He nostavat esiin myöskin uskonnollisen
johtajan, joka on ihmeitä tekevä Messias, jonka hyväksyvät sekä
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juutalaiset, muslimit että kristityt. Tämä parivaljakko ratkaisee
nykyisen poliittisen kiistan Jerusalemista.

Korkeat tornit
Baabelin henki rakastaa korkeita rakennuksia. Ne julistavat
sen taivaaseen asti ylettyvää ylpeyttä. Monet kristilliset
kirkkorakennukset ovat korkeita torneja, koska ne on rakennettu
Baabelin hengessä. Jumala ilmaisee tuhoavansa eräänä päivänä
kaikki korkeat tornit. "Herran Sebaotin päivä kohtaa kaikkea
ylpeää ja korskeata ja kaikkea ylhäistä, niin että se maahan
painuu,...kaikkia korkeita torneja..."  Jes.2:12-15  .

Bin Laden iski New Yorkin korkeisiin torneihin, koska hän ei
hyväksy vapaamuurarien maailmaa. Oliko hän siis Jumalan asialla,
koska hän painoi maahan New Yorkin tornit? Ei, koska hän ei
ole arvollinen tekemään sitä. Vain Jeesus Kristus on arvollinen
toteuttamaan Jumalan tuomiot, koska Hän kuoli kaikkien ihmisten
puolesta.

Syyskuun 11. päivänä 2001 jokainen tunsi sisimmässään, että nyt
alkoi jokin uusi jakso ihmiskunnan historiassa. Vapaamuurarien
päämäärien kannalta se tuli kuin tilauksesta.

Taistelu terrorismia vastaan
Poliittinen kristillisyys, juutalaisuus ja islamilaisuus ovat nyt
kriisissä. Huomaa se, että USA:n johtama terrorismin vastainen
liittouma on se maailma, jossa vapaamuurareilla on suurin valta.
Uskonnolliset ääriliikkeet uhkaavat heidän päämääriään. Presidentti
Bush sanoi, että taistelu terrorismia vastaan kestää kauan, mutta he
vievät sen päättäväisesti loppuun. Tulemme siis näkemään monta
sotaa tämän asian tähden.

Tämä kampanja edistää maailmanhallituksen valtaantuloa.
Länsimaiset vapaamuurarit voivat vahvistaa vapaamuurariveljiensä
asemaa islamilaisessa maailmassa auttamalla heitä tuhoamaan
vihollisensa.

Jeesusta syytetään terroristiksi
Islamilaiset ääriliikkeet tullaan tuhoamaan kovalla kädellä. Myös
juutalaiset ääriliikkeet tuhotaan, jos ne eivät alistu vapaamuurarien
ekumeeniseen yhteyteen. Paholainen yllyttää myös kristillisiä
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ääriliikkeitä väkivaltaan, jotta voitaisiin aloittaa Jeesukseen
uskovien maailmanlaajuiset vainot. Siksi jokaisen Jeesuksen
seuraajan on syytä pysyä erossa kaikesta väkivallasta. Muuten hän
ei voi kestää uskossa tulevissa koetuksissa.

Jeesusta syytettiin terrorismista, vaikka Hän ei kantanut asetta.
Raamattu sanoo: "Hänet luettiin pahantekijäin joukkoon." Luuk.22:37 

Olihan hänen seuralaisillaan jopa aseita, mitä varmasti käytettiin
todisteena Häntä vastaan. Häntä syytettiin suunnitelmasta tuhota
Jerusalemin temppeli.

Jeesus oli rauhallinen väärien syytösten edessä, koska Hänellä
oli puhdas omatunto ja Hän tiesi, että kaikki tapahtuu Jumalan
sallimuksesta. Sen sijaan, jos sinä olet uskovainen, joka aiot aseella
puolustaa itseäsi ja kristillistä uskoasi, niin rikot evankeliumia
vastaan, ja menetät siten osallisuutesi sen voimaan. Jeesus oli
pasifisti, siksi myös Hänen seuraajansa eivät turvaudu väkivaltaan.

Lähde nyt ulos Baabelista ja opi Jeesukselta se, miten pahalle ei
pidä tehdä vastarintaa inhimillisin asein. Jos et usko tätä sanomaa,
niin olet vaarassa menettää uskosi, kun sinun kiinniottajasi tulevat.
Oletko silloin niin kuin Pietari ja isket miekallasi vai oletko niin
kuin Jeesus, joka ei tehnyt vastarintaa pidättäjilleen? Hänen
aikansa oli tullut. Ja Hän otti sen vastaan Jumalan tahtona. Sinun ei
tarvitse pelätä Antikristusta, jos tunnet miten peljättävä Jumala on
voimassaan ja kunniassaan.

Kiitos Jumalalle Pedosta ja Antikristuksesta! Heillä ei olisi mitään
toimintaedellytyksiä, jos Jumala ei olisi niitä heille antanut. Heidän
pitää tuleman, että kaikki ne tuomittaisiin, jotka eivät ole ottaneet
vastaan Jeesusta Herrakseen ja Vapahtajakseen. Kaikki valta ja
kunnia Jumalalle, joka valtaistuimella istuu ja Karitsalle, joka on
teurastettu - sinun sijastasi!

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 13.06.1999

Valta ja tasa-arvo
Jumalalla on kaikki valta. Vaikka hän on jakanut jotain
vallastaan ihmisille, niin on hyvä muistaa, että Hän on
herrojen Herra ja kuningasten Kuningas. Jumalan asettamat
vallanalaisuudet ovat meille siunaukseksi. Niitä vastaan
kapinoiminen on tuonut kirouksen ihmisten välisiin suhteisiin.
Demokratialla ihmiskunta julistaa kapinaansa kaikkivaltiasta
Jumalaa vastaan. Jeesus Kristus on meille tie alamaisuuteen.
Ansioton arvonnousu odottaa Jeesus-tien kulkijoita.

Tasa-arvo ja alamaisuus
Tasa-arvosta puhutaan alinomaa, niin kuin se olisi alamaisuutta
arvokkaampaa. Alamaisuus on nöyryyttä kuunnella ja totella
Jumalan tai toisen ihmisen ohjeita. Tasa-arvoisuus on ylpeyttä,
joka vaatii, että kaikkia täytyy kuunnella ja totella yhtä paljon.
Alamaisuus Jumalalle on kaiken arvokkuuden lähde. Toisaalta
kaikki arvottomuus tulee alamaisuudesta pahalle.

Vaimon alamaisuus miehelle, lasten alamaisuus vanhemmille,
työntekijän alamaisuus työnantajalle ja kansalaisten alamaisuus
hallitukselle luovat ihmissuhteet, joissa kaikki kokevat olevansa
arvokkaita, jos vain pysyvät osassaan. Suuri viisaus on tässä
Jeesuksen sanassa: "Joka itsensä ylentää, se alennetaan; ja joka
itsensä alentaa, se ylennetään." Matt.23:12

Vaikka sinulla on vapaus olla oma herrasi, niin jos alennat
itsesi Jumalalle alamaiseksi, tulet kokemaan kuinka Hän sinut
ylentää. "Nöyrtykää siis Jumalan väkevän käden alle, että Hän
ajallansa teidät korottaisi." 1Piet.5:6  Tasa-arvo on arvostuskysymys.
Kun ihmiset yrittävät korottaa itsensä tasa-arvon nimissä, niin
seurauksena onkin tasa-arvoinen arvottomuus.

Naisasialiike taistelee naisten tasa-arvon puolesta. Se on
valheellisesti nähnyt miehen osan naisen osaa arvokkaammaksi
ja siksi päättänyt nostaa naiset miesten tasolle. Jumalan edessä
naiset ja miehet ovat yhtä arvokkaita, minkä Hän on todistanut siinä,
että Jeesus kuoli ristillä sekä naisten että miesten puolesta. Tätä
Jumalan rakkautta ei moni nainen arvosta, vaan sitä, että hän pääsisi
tekemään miehen töitä ja käyttämään sitä valtaa, jonka hän on
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nähnyt kuuluvan vain miehille. Siksi monet naiset ovat hyljänneet
arvokkaan osansa naisena ja äitinä kadottaen sen elämänrikkauden,
jonka Luoja on heille valmistanut.

Jumala on luonut naisen olemaan miehelleen alamainen. "Sillä
mies ei ole alkuisin vaimosta, vaan vaimo miehestä; eikä miestä
luotu vaimoa varten, vaan vaimo miestä varten." 1Kor.11:8-9  Mies on
perheen johtaja ja vaimon tulee olla hänelle alamainen tukemalla ja
avustamalla tämän tavoitteita. Menestyvän miehen takana on hyvä
vaimo.

Luotuaan miehen Jumala sanoi: "Ei ole ihmisen hyvä olla
yksinänsä, minä teen hänelle avun, joka on hänelle sopiva." 1Moos.2:18 

Sitten Jumala loi paljon eläimiä ja toi ne Aadamin luo: "Ja ihminen
antoi nimet kaikille karjaneläimille ja taivaan linnuille ja kaikille
metsän eläimille. Mutta Aadamille ei löytynyt apua, joka olisi
hänelle sopinut." 1Moos.2:20

Lemmikeistä ei ollut tarpeeksi seuraa Aadamille. Ehkä koira
oli ennen Eevan luomista ihmisen paras ystävä. Jumala siunasi
luomansa parin ja heidän avioliittonsa oli onnellinen siihen asti, kun
Eeva totteli miestään. Perhe joutui kriisiin sinä päivänä, kun Eeva
lankesi tottelemattomuuteen ja otti ja söi kielletyn puun hedelmän.

Jeesus on antanut meille hienon esimerkin alamaisuudesta.
Eläessään täällä Hän "ei edes kysynyt omaa tahtoaan"  Joh.5:30  ,
vaan oli kaikessa alamainen Isänsä tahdolle. "Hän nöyryytti itsensä
ja oli kuuliainen kuolemaan asti, hamaan ristinkuolemaan asti.
Sentähden onkin Jumala Hänet korkealle korottanut ja antanut
Hänelle nimen, kaikkia muita nimiä korkeamman."  Fil.2:8-9  Vaimolla
on hieno tilaisuus kohota arvossa olemalla miehelleen alamainen.
Miehelläkin on oma osansa, jossa hänellä on tilaisuus ottaa
esimerkkiä Jeesuksesta. "Miehet rakastakaa vaimojanne, niin kuin
Kristuskin rakasti seurakuntaa ja antoi itsensä alttiiksi sen edestä." 
Ef.5:25  Miehen osana on kantaa vastuu vaimonsa puolesta.

Mitä teki Aadam? Hän ei antanut itseään alttiiksi vaimonsa
edestä, koska hän ei tuntenut Kristuksen armoa. Kun Jumala tuli
nuhtelemaan Aadamia, niin tämä syytti Eevaa ja välillisesti myös
Jumalaa sanomalla: "Vaimo, jonka annoit olemaan minun kanssani,
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antoi minulle siitä puusta, ja minä söin."  1Moos.3:12  Hän kurja ei
ottanut vastuuta omasta teostaan, saati vaimonsa teosta.

Jos Aadamilla olisi ollut Jeesuksen mieli, hän olisi vastannut
jotenkin tähän tapaan: "Minä olen rikkonut sinun käskysi syömällä
kieltämääsi hedelmää. Vaimonikin söi, mutta syy on kokonaan
minun, sillä minulle sinä sanoit, että ansaitsen kuoleman, jos syön
siitä puusta. Älä rankaise Eevaa kuolemalla, koska hän kuuli
asian minun kauttani eikä suoraan sinulta. Minä yksin ansaitsen
kuoleman. Anna Eevan elää." Jumala odottaa sekä miehiltä että
naisilta tätä miehekästä lujuutta: "Enemmän tulee totella Jumalaa
kuin ihmisiä." Apt.5:29

Me olemme käytännössä eriarvoisia monen asian suhteen, eikä
se sinänsä ole vaarallista. Mutta se on kohtalokasta, jos me
tavoittelemme arvostusta, joka ei kuulu meidän osaamme.

Onnetonta on se, jos me hylkäämme mahdollisuutemme Jumalan
lapsen osaan Jeesuksessa Kristuksessa ja meidät arvottomina
heitetään pois helvetin tuleen. "Mutta ne, jotka on arvollisiksi nähty
pääsemään toiseen maailmaan ja ylösnousemukseen kuolleista,
eivät nai eivätkä mene miehelle. Sillä he eivät enää voi kuolla,
kun ovat enkelien kaltaisia; ja he ovat Jumalan lapsia, koska ovat
ylösnousemuksen lapsia." Luuk.20:35-36

Todelliset vaalit
Valta maailmassa ei kuulu kansalle, vaan Jumalalle,
Kaikkivaltiaalle! Hän on Luojana itseoikeutettu Kuningas.
Hän tekee maan asukkaille, mitä Hän tahtoo. Ihmiskunta on
kuitenkin enemmistöpäätöksellään äänestänyt Paholaisen
maailman yksinvaltaiseksi presidentiksi ajamaan kansan asiaa.
Äänestyskoppeina ovat sydämien kammiot, joissa annetaan valta
pahalle. Monin kirouksin äänestetään joka päivä Paholaista valtaan.

Demokratiassa ajatellaan, että asiat pitää hoitaa
enemmistöpäätöksillä. Jumala haluaa, että päätökset ovat
yksimielisiä. Koska maailma synnin tähden on pahan vallassa, niin
Jumalan tahto ei tapahdu maan päällä.

Äänestäminen eduskuntavaaleissa ei ole todellista vallan käyttöä,
vaan alamaisuuden osoitus puolueille. Demokratiaan liittyvä
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puolueisiin jakautuminen on osa ihmisen pahuutta. Puoluemieli
eli lahkolaisuus on syntiä. Usein Raamatun sana (Gal.5:20) lahko
liitetään vain uskontoon, mutta se on synonyymi sanalle puolue.
Tietysti kreikan sanalla "hairesis"(=puolue,lahko,harhaoppi,valinta)
on myös merkitys harhaoppi, mutta onhan se sosiaalidemokraatti
harhaoppinen kokoomuslaiselle.

Vastaava hyve olisi puolueettomuus eli sitoutuminen hyviin
asioihin, vaikka jäisi asiassaan yksin. Jumala siunatkoon hyvien
asioiden ajajia! Olkoot vaikka minkä nimisiä. Sydämen kammiossa
voidaan äänestää myös Jeesusta ja antautua hänen kuninkuutensa
hallittavaksi. Tämä vallanalaisuuden tunnustus tulee myös äänestää
suullaan. "Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja
uskot sydämessäsi, että Jumala on Hänet kuolleista herättänyt, niin
sinä pelastut." Room.10:9

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Jumalan valta vai kansanvalta
Jumalan valta on uskovien ja kansanvalta jumalattomien
ihanne. Jumalan seurakunta on teokraattinen eikä
demokraattinen yhteisö.

Jumala on Kaikkivaltias
Kenelläkään ei voi olla valtaa, joka ei olisi peräisin Jumalalta, koska
Hän on kaikkivaltias. Hän antoi Aadamille vallan hallita maata
ja sen eläimiä. Kapinoituaan Jumalaa vastaan ihminen menetti
valtansa Saatanalle, josta näin tuli tämän maailman ruhtinas.

Jokaisen luodun pitäisi pysyä Jumalalta saamassaan valta-asemassa.
Saatana ja hänen enkelinsä eivät säilyttäneet asemaansa, vaan
jättivät sen ja tavoittelivat ihmiselle annettua valtaa. Se, joka
himoitsee valtaa, jota Jumala ei ole antanut, kapinoi Häntä vastaan.
Varastettu valta lopulta tuhoaa omistajansa.

Jeesus tuli alas taivaasta ihmiseksi ja oli kaikessa alamainen
Jumalalle ja palasi takaisin taivaalliseen asemaansa. Elämällä
täydellisesti Jumalalle kuuliaisen elämän Hän uutena Aadamina
riisti Saatanalta vallan olla maailman ruhtinaana. Hän otti takaisin
sen, minkä Saatana oli varastanut. Niinpä Hän noustuaan kuolleista
sanoi: "Minulle on annettu kaikki valta taivaassa ja maan päällä."
Matt.28:18

Tänään Jeesuksella on kaikki valta myös maan päällä eikä
ainoastaan taivaassa. Ei Hänen valtansa tule maan päälle vasta
silloin, kun Hän tulee tänne fyysisesti. Nyt Hän vain käyttää
valtaansa täällä eri tavalla kuin tuhatvuotisen valtakunnan aikana.
Nyt Hän käyttää valtaansa kutsuakseen ihmisiä pelastukseen
ja on jättänyt kaikki kansat ja niiden johtajat Saatanan valtaan.
Tuhatvuotisessa valtakunnassa Hän hallitsee täällä kaikkea.

Jumalan seurakunnan valta
Jeesus tarjoaa syntejään katuville pääsyä Saatanan valtakunnasta
Jumalan valtakuntaan. Uskoontulo on Jumalan rakkauteen
perustuva vallansiirto. Hänen Uhrinsa tähden olen antanut kaiken
vallan elämässäni Jeesukselle. Hän on minun Herrani ja Jumalani.
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Jeesuksen Kristuksen omat ovat Jumalan seurakunta. He ovat
Jumalan rakkauden voimasta kaikessa kuuliaisia Jeesukselle. Näin
Jumalan seurakunnassa vaikuttaa teokratia eli Jumalan valta. Jeesus
on jakanut valtaansa armolahjoina kaikille omilleen.

Uskovilleen antamastaan vallasta Hän sanoi näin: "Menkää siis ja
tehkää kaikista kansoista minun opetuslapsiani. Kastakaa heidät
Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja opettakaa heitä pitämään
kaikki, mitä minä olen käskenyt teidän pitää. Ja katso, minä olen
teidän kanssanne joka päivä maailmanajan loppuun saakka."
Matt.28:19-20

Jeesus on antanut meille vallan julistaa evankeliumia, jonka kautta
tehdään Hänelle opetuslapsia kaikkien kansojen kansalaisista. Siksi
meidän ei tarvitse kysyä siihen lupaa minkään kansan hallitukselta.
Jeesus ei luvannut meille uskonnonvapautta, vaan saman kohtelun
kuin Hän sai maailmalta. Jos Hän on kanssamme, voimme suorittaa
tehtävämme, vaikka kaikkien kansojen valtiaat ovat meitä vastaan.

Evankeliumi on sanoma Jumalan rakkaudesta. Ketään ei voida
pakottaa kokemaan rakkautta. Vapaus uskoa Jumalaa tai olla
uskomatta on välttämätöntä, jotta kukaan voisi osoittaa rakkautta
Jumalaa kohtaan. Ilman vapautta ei voida kokea Jumalan rakkautta
eikä tulla Jeesuksen opetuslapsiksi. Kristityksi pakottaminen on
todella paha rikos, koska se panee esteitä Jumalan rakkauden
kokemiselle.

Uskonnollinen pakkovalta on usein alkanut kodeista, joissa
vanhemmat ovat riistäneet lapsiltaan vapauden itse vastata Jumalan
rakkauteen. Vaikka he ovat voineet tarkoittaa hyvää, kun ovat
yrittäneet kasvattaa lapsistaan kristittyjä, he tosiasiassa ovat voineet
painostuksellaan kovettaa lastensa sydämet Jumalan rakkaudelle.

Kristillinen pakkovalta on hallinnut kokonaisia kansoja, kun
kristilliset johtajat ovat ryhtyneet tavoittelemaan poliittista valtaa ja
antautuneet hallitsijoiden vallan välineiksi. Näin he ovat menneet
valta-alueelle, jonka Jeesus on toistaiseksi jättänyt Saatanalle. Hän
ei ole vielä antanut omilleen valtaa hallita jumalattomia. Sen vallan
Hän antaa meille vasta tuhatvuotisessa valtakunnassa.
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Jumalan rakkauden tähden tarvitaan vapaus, minkä seurauksena
koko maailma saa toistaiseksi olla pahuuden vallassa. Jeesus
antaa Saatanan toimia, koska ihmiskunta on kuuliainen omalle
pahuudelleen. Millaisia ovat kansat, sellaisia ovat niiden hallitsijat.

Poliitikkojen valta
Monet kristityt ovat tavoitelleet poliittista valtaa. He ovat halunneet
pakottaa kaikki noudattamaan kristillistä elämäntapaa. Jotkut heistä
ovat jopa uskoneet voivansa tehdä kokonaisista kansoista Jeesuksen
opetuslapsia. Jo alkukristillisenä aikana kristilliset johtajat alkoivat
kastaa vauvoja, jotta he voisivat hallita suurempaa joukkoa ihmisiä.
Nytkään monet uskovaiset eivät ymmärrä, miksi poliittinen valta
pitäisi jättää Saatanalle ja siksi ottavat osaa politiikkaan. He eivät
tee, kuten Jeesus tekee.

Kansanvallan voittokulku on osittain vastavaikutusta kristilliselle
pakkovallalle. Enemmistö ihmisistä on aina ollut jumalattomia,
joten ei ole ihme, että he ovat tehneet enemmistövallasta ihanteen.

Enemmistön valtaa toteutetaan äänestämällä. Käytännössä
demokratia ei tavallisesti ole suoraa kansanvaltaa, vaan
edustuksellista demokratiaa. Parlamentarismi on puolueiden eikä
kansan valtaa. Puolueiden rahoittajat taas päättävät puolueiden
ajamista asioista. Äänestämällä voidaankin vain sitoutua puolueiden
ohjelmiin. Näin rikkaat kauppamiehet ja puolueiden "takapirut" ovat
korvanneet sukujen päämiehet kansan vanhimpina.

Jos politiikka olisi vain yhteisten asioiden hoitamista, niin
virkamiehet voisivat tehdä sen. Poliittinen valta on enemmän kuin
asioiden hoitamista. Se on Jumalan säätämä valta-asema. Kaikki
valta on Jumalalta: vanhempien valta lapsiin, työnantajan valta
työntekijöihin, poliisin valta rikollisiin ja kansan johtajan valta
kansaan.

Jumala on säätänyt luomakuntaan monia valtoja ja hallituksia, mutta
Hän ei ole säätänyt demokratiaa eli kansanvaltaa. Tyhjästäkö kansa
on saanut valtansa? Tehdessään itsestään vallan lähteen ihminen
on korottanut itsensä Jumalan asemaan. Oikeasti kansan valtaa ei
ole olemassakaan, koska Jumala on ainoa vallan lähde. Saatana on
pettänyt kansat.
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Kenellä ikinä on poliittinen valta, niin hän on saanut sen Jumalalta
eikä kansalta. Hänen valtansa ei perustu siihen, miten hänet on
valittu. Siksi Paavali sanoi kaikista poliittisista johtajista näin:
"Ei ole esivaltaa, joka ei olisi Jumalalta. Ne esivallat, jotka ovat
olemassa, ovat Jumalan asettamia." Room.13:1  Rooman keisari Nero,
diktaattorit Hitler, Mao Tse-tung ja Saddam Hussein ja presidentti
George Bush ja kaikki muut johtajat ovat yhtäläisesti olleet Jumalan
asettamia hallitsijoita.

Kansanvalta eli demokratia on osa Jumalan vastaista kapinaa.
Samassa kapinallisessa hengessä vastustetaan kaikkia Jumalan
asettamia valtoja. Lapset kapinoivat vanhempiaan vastaan, vaimot
miehiään ja työntekijät työnantajiaan vastaan.

Monissa maissa demokraattisesti valittujen henkilöiden valta on
syrjäyttänyt sukujen vanhimpien vallan. Perheiden, sukujen ja
heimojen johtajien muodostama valtakoneisto ei enää toimi, koska
perinteinen perhe on tuhottu. Demokratia on tämän maailmanajan
viimeisten päivien ilmiö.

Vaikka kansa äänestää johtajat valtaan, se ei päätä siitä, miten
he toimivat. Sillä ei ole mitään merkitystä, mitä he ennen vaaleja
lupasivat, koska he ovat henkivaltojen marionetteja ja joutuvat
toteuttamaan tämän maailman ruhtinaan asialistaa. Toisaalta Jeesus
panee Saatanalle rajat, mitä hän ja hänen enkelinsä voivat tehdä.

Paavali kehottaa uskovia rukoilemaan esivallan puolesta, "että
saisimme viettää rauhallista ja hiljaista elämää kaikin tavoin
hurskaasti ja kunniallisesti." 1Tim.2:2  Uskovaiset voivat rukouksillaan
vaikuttaa harjoitettuun politiikkaan ja yhteiskunnallisiin oloihin
pyytämällä Jeesusta rajoittamaan Saatanan vaikutusta johtajiin.
Tällaisessa esirukoustyössä tarvitaan ehdotonta alamaisuutta
Jeesuksen kuninkuudelle. Vai - uskotko todella sen, että Kuningas
kuuntelisi demokratian hengessä elävien pyyntöjä?

Tulkoon Jumalan Kuningaskunta!
Jumala on Kuningas valtaistuimellaan. Mitä ikinä Hän tahtoo, sen
Hän tekee taivaassa ja maan päällä. Hänellä on kaksikymmentäneljä
vanhinta, jotka palvelevat Häntä. Taivaassa ei ole vaaleja, vaan
kaikki ovat alamaisia Jumalalle, rakkaudesta Häneen. Siellä ei
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äänestetä mistään, vaan kaikki ovat samaa mieltä kaikesta Jumalan
kanssa.

Maan päällä olevat Jumalan seurakunnat ovat Jumalan
Kuningaskunnan siirtokuntia, joissa eletään Kuningaskunnan eikä
tämän maailman periaatteiden mukaan. Jeesuksen omat etsivät
sitä, mikä on Jumalalle otollista ja täydellistä ja tekevät sen.
Seurakunnassa ei äänestetä Jumalan tahdosta, vaan jokaisen on se
itse löydettävä.

Ei enemmistö missään asiassa - ei edes uskovien enemmistö - saa
sanella, että kaikkien täytyy noudattaa enemmistön tahtoa, vaikka
se olisi vääräkin. Demokratian henki sanoo: "Enemmistö ei voi olla
väärässä". Seurakunnassa tällainen henki on vähitellen painostanut
kaidan tien harvalukuista joukkoa mukautumaan jumalattoman
enemmistön tahtoon.

Jumalan seurakunta on teokraattinen eikä demokraattinen yhteisö.
Vaikka Jeesus ei vielä anna omilleen poliittista valtaa, hän
antaa virkoja Pyhässä Hengessä seurakuntaa varten. Uskovien
keskuudessa kunnioitetaan Jumalan eikä yhteisön jäsenten
valitsemia henkilöitä. Jumala voitelee kenet Hän tahtoo, eikä
kansalta kysytä mitään. Sen tehtävänä on vain tunnistaa ne, jotka
Jumala on valinnut.

Jos uskovien rakkaus Jeesukseen kylmenee, he alkavat kapinoida
Jumalaa ja Hänen valitsemiaan johtajia vastaan. Silloin he tekevät
samoin kuin Israel teki Moosesta vastaan. "Ja he puhuivat toinen
toiselleen: 'Valitkaamme johtaja ja palatkaamme Egyptiin'." 4Moos.14:4

Paavali koki Korintossa samanlaisen asian kuin Mooses. Uskovat
hylkäsivät hänet ja valitsivat itselleen inhimillisten arvojen mukaan
kunnioitettuja johtajia. "Sellaiset ovat valeapostoleja, petollisia
työntekijöitä, jotka tekeytyvät Kristuksen apostoleiksi. Eikä ihme,
sillä itse Saatana tekeytyy valon enkeliksi. Ei siis ole suuri asia,
jos hänen palvelijansakin tekeytyvät vanhurskauden palvelijoiksi."
2Kor.11:13-15  Kenet Jumala on valinnut? Ne, jotka tuntevat Jumalan,
tunnistavat Jumalan valitsemat johtajat. Muut ottavat vastaan
Saatanan.
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Niin kuin Saatana petti Eevan, hän tulee pettämään jonkun
armoitetun Jumalan miehen ja tekee hänestä Antikristuksen.
Aadamin lankeemuksen tähden hän sai maailman valtaansa ja
tämän kristillisen johtajan lankeemuksen kautta hän saa käyttöönsä
ihmeet ja merkit, jotka oli tarkoitettu Jumalan seurakuntaa varten.
Siksi on ennustettu, että ihmeet ja merkit tulevat eksyttämään, "jos
mahdollista, valitutkin." Mark.13:22

Miten kauheaa se onkaan, kun Jumalan armolahjasta osalliseksi
päässyt lankeaa pois saamastaan asemasta Jumalan palvelijana!
Hän on hengellisesti kahdesti kuollut, mikä merkitsee joutumista
iankaikkisuudessa paikkaan, jonka nimi on "toinen kuolema".

Kun Jumalan seurakunta on valmis, Jeesus tulee taivaasta alas
maan päälle. Silloin Antikristus eli "väärä profeetta" joutuu tuliseen
järveen yhdessä Pedon kanssa ja Saatana vangitaan syvyyteen.
Heidän hallintonsa tuhotaan ja Jumalan Kuningaskunta hallitsee
koko maapallolla. Tuhatvuotisessa valtakunnassa ei ole demokratiaa
eikä vaaleja, vaan Jeesus yhdessä omiensa kanssa hallitsee kaikkea.

Kun ne tuhat vuotta ovat kuluneet loppuun, Saatana päästetään pois
vankilasta. Hän lähtee eksyttämään kansoja kootakseen ne sotaan
Jumalaa vastaan. Hän saa kansat kapinaan, vaikka ulkonaiset olot
ovat olleet paratiisimaiset. Näin tulee todistetuksi sekin, etteivät
köyhät olot ole perimmäinen syy kapinaan, vaan vallanhimo.
Varmaan hän silloinkin eksyttää kansoja lupaamalla demokratiaa.

En kaipaa valtaa, koska Jumalan armossa on minulle kyllin. Myös
sinä, älä maista valtaa, vaan Jumalan Uhria. Katso Jeesusta ja
maista kuinka hyvä Hän on. Hän on arvollinen käyttämään kaikkea
valtaa!

Raamatun viittauksissa käytetty VT käännös: Kirkkoraamattu 1933  ja UT käännös: Raamattu Kansalle 1999
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Vaalit ja vapaus
Vapaus tuo valtaa ja valinnat vievät vastuuseen.
Eduskuntavaaleissa siirrät valtaasi herrallesi. Äänestäminen
vaikuttaa enemmän sinuun kuin eduskunnassa tehtäviin
päätöksiin.

Valta ja vastuu
Vain vapaalla ihmisellä voi olla valtaa. Orja ei voi luovuttaa
valtaansa kenellekään, koska hänellä ei sitä ole. Hänen isäntänsä
tekee kaikki päätökset hänen puolestaan. Jos jollakin on vapaus,
niin hänellä on myös vastuu valintojensa seurauksista.

Äänestäminen eduskuntavaaleissa on vallan siirtämistä eikä sen
käyttämistä. Sitova kansanäänestys koskien jotain tiettyä asiaa olisi
vallan käyttöä ja todellista demokratiaa. Käytkö siis joka neljäs
vuosi äänestyskopissa vain luovuttamassa pois valtaasi? Mitä sait
korvaukseksi vallansiirrosta?

Suhteesi eduskuntaan muistuttaa orjan suhdetta isäntäänsä.
Eduskuntahan tekee päätökset sinun puolestasi. Sinun pitää vain
totella, mitä on päätetty, tai isäntäsi rankaisee sinua. Valtiovalta
on antanut sinulle äänioikeuden, jotta voisit itse valita herrasi.
Minkä puolueen orjaksi olet ryhtynyt? Sinä kannat vastuun
vallansiirrostasi, vaikka herrasi kantaakin vastuun tekemistään
päätöksistä.

Kaiketi sanot minulle, että eduskuntaa pitää totella, vaikkei
äänestäisikään. Se on totta, mutta on eri asia totella sitä
ulkopuolisena kuin osallisena sen politiikkaan. Äänestämättömän
henkinen vapaus on suurempi. Tarvitset vapauttasi
puoluepolitiikasta voidaksesi nähdä päätettävät asiat oikein.
Vaikuttaa voit muutenkin kuin äänestämällä. Voit toimia hyvien
asioiden puolesta, istui eduskunnassa sitten kuka hyvänsä.

Äänestäminen voi saada sinut kunnioittamaan liikaa eduskunnan
päätöksiä. Poliitikot haluavat sinun äänestävän, koska he haluavat
sitoa sinun omantuntosi heidän tekemiinsä päätöksiin. Valtiovalta
voi helposti saada silmissäsi jopa Jumalan aseman.
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Jos olet henkisesti vapaa niin voit tajuta, että eduskunnalla ei ole
lainsäädäntövaltaa moraalisissa kysymyksissä. Ihmisten säädökset
eivät saa vaikuttaa omantuntosi sisältöön. Älä anna eduskunnan
säätämien jumalattomien lakien sitoa omaatuntoasi! Älä anna
enemmistön sanella sitä, mikä on oikein ja väärin! Kaikki me
vastaamme Jumalalle valinnoistamme.

Äänestäminen
En aio äänestää eduskuntavaaleissa. Miksi? Siksi, koska en hyväksy
enemmistöpäätöksiä. Hyväksyn vain oikeat päätökset. Ne taas
eivät synny äänestämällä. Jos suostuisin äänestykseen, niin samalla
hyväksyisin enemmistön vallan. Siellä missä täytyy äänestää, on
riita. Ei savua ilman tulta; ei äänestystä ilman riitaa. Jos ollaan
yksimielisiä, niin silloin ei tarvitse äänestää.

Pitäisi pyrkiä yksimielisiin päätöksiin. Nyt Suomessa oikein
harmitellaan sitä, että puolueet eivät tarpeeksi erotu toisistaan. Ne
ovat liian yksimielisiä, jotta saataisiin kunnon äänestys aikaan.
Onkin havaittavissa, että vaalien tähden riitoja puolueiden välille
oikein tekemällä tehdään. Demokratiaa yritetään pelastaa riidoilla,
koska demokratiassa ihmisillä täytyy olla mistä valita.

Toinen syy siihen, miksi en äänestä on se, että olen Jumalan orja
Jeesuksen tähden. Olen jo äänestänyt Jeesusta ja siirtänyt valtani
Hänelle. Hän on minun Herrani ja Jumalani. Hän päättäköön kaiken
minun puolestani. Hän kuoli kerran minun puolestani ja kärsi minun
rangaistukseni. Hän on arvollinen saamaan kaiken vallan. Hän
on myös kykenevä ajamaan minun asiani paremmin kuin mikään
eduskunta, koska Hän voitti kuoleman ja elää aina ja iankaikkisesti.
"Tulkoon Hänen Kuningaskuntansa!"

Kansanvalta vai asiantuntijoiden valta
Ihmisten maailmassa yksimielisyyttä oikeasta päätöksestä ei usein
löydy, vaikka kuinka paljon neuvotellaan. Silti asiasta äänestäminen
ei ole ainoa vaihtoehto. Päätäntävalta voidaan asiassa kuin asiassa
antaa suurimmalle käytettävissä olevalle asiantuntemukselle.
Enemmistö on usein väärässä, mutta asiantuntijat ovat usein
oikeassa.

Eduskunta voitaisiin muuttaa asiantuntijoiden neuvostoksi. Sen
jäseniksi valittaisiin jokaisen alan asiantuntijoista testeillä parhaat
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mahdolliset henkilöt päätöksentekijöiksi. "Missä ohjausta ei ole,
sortuu kansa, mutta neuvonantajien runsaus tuo menestyksen." 
Snl.11:14  Jumala on tietysti suurin asiantuntija, mutta koska
ihmiskunta on pannut Hänet viralta, niin käytettäisiin edes parhainta
mahdollista inhimillistä asiantuntijaa.

Kristillisdemokraatit
On suorastaan irvokasta, että on olemassa kristillisdemokraattisia
puolueita, vaikka kristillisyydessä ei ole mitään demokraattista.
Demokratia tarkoittaa kansanvaltaa. Kristillisyys perustuu Jumalan
valtaan.

Valta kuuluu Jumalalle eikä kansalle. Taivaassa ei ole parlamenttia,
vaan Jumala on Kuningas ja Hänellä on 24 vanhimman neuvosto.
"Tapahtukoon Hänen tahtonsa maan päällä niin kuin taivaassa!"
Demokratian lakkauttaminen tulee rukousvastauksena Isä-meidän
rukoukseesi.

Jumala ei ole keksinyt demokratiaa, vaan paholainen. Ihmiskunnan
suuri yhteinen kapina Jumalaa vastaan perustuu siihen, että
paholainen lupasi ihmiselle valtaa. Hän vietteli jo Eevaa
maistamaan palan valtaa sanomalla: "Ette suinkaan kuole, vaan
Jumala tietää, että sinä päivänä, jona te siitä syötte, aukenevat
teidän silmänne, ja te tulette niinkuin Jumala tietämään hyvän ja
pahan."  1Moos.3:4-5

Eräitä vaaleja mainostettiin iskulauseella: "Maista pala valtaa.
Äänestä!". Mainoskuvassa oli hedelmä, josta oli haukattu
pala. Miten osuvasti tuo mainos toikaan esille ihmiskunnan
toimeenpaneman vallansiirron paholaiselle! Jos valta maistuu
sinusta makealta, niin muista, että vastuun kantaminen voikin olla
karvas pala.

Pysy erossa puoluepolitiikasta. Jos olet kiinnostunut kansan
yhteisten asioiden hoidosta, niin opiskele virkamieheksi ja palvele
siinä asemassa kuten teki Raamatun Daniel. Hän kykeni olemaan
niin asialinjalla ja politiikan ulkopuolella, että hän säilytti asemansa
vaikka naapurivaltio miehitti maan.
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Vaalien vaikutus
Uskotko äänelläsi olevan jokin vaikutus eduskunnan toimintaan?
Sinähän annat äänesi ihmiselle tai hänen puolueelleen.
Edustajaasi sitoo puoluekuri ja puoluettasi sitoo sen rahoittajien ja
taustavaikuttajien tuki. Äänelläsi on varsin vähän heihin vaikutusta.
Enemmän valintasi vaikuttaakin sinuun itseesi.

Äänestämällä sinä rakennat omaa identiteettiäsi. Äänestämällä
sinä tulet osalliseksi niistä päätöksistä, joita edustajasi tekee.
Henkilökohtaisten syntien lisäksi on olemassa yhteisön synnit.
Varo, äänestämällä sinä voit tulla osalliseksi muiden synneistä.
Edustajasi ja sinä vastaatte yhdessä Jumalalle edustajasi päätöksistä.

Kansanedustajat eivät vastaa toimistaan kansalle tai äänestäjilleen,
vaan Jumalalle, koska todellisuudessa kaikki valta kuuluu
Jumalalle. Äänestämällä sinä voit tulla osalliseksi puoluehengestä.
Olet vaarassa tulla lahkolaiseksi (=puoluemieliseksi), jos
otat äänestämisen vakavasti. Voidaksesi säilyttää terveen
arvostelukyvyn pysy puolueettomana. Älä siis äänestä ketään tai
minkään puolesta, vaan ota selvää siitä mikä on oikein ja aja sitä
asiaa, teki muut sitten mitä hyvänsä. Puolueeton mieli on jalo
asenne, joka ei ääniä kalastele.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Verotus ja väärä voitto
Jumala suosittelee kymmenen prosentin tuloveroa. Liian korkea
verotus tuhoaa talouden. Korkea verotus voi johtua siitä, että
niin monet pyytävät väärää voittoa. Jotkut ovat ottaneet jopa
Jumalan evankeliumin vastaan vääränä voittona.

Väärä voitto
"Vähätaitoinen ruhtinas runsaasti kiskoo, mutta väärän voiton
vihaaja saa elää kauan."  Sananl 28:16

Jos hallitsijat olisivat väärän voiton vihaajia, niin he osaisivat pitää
verot kohtuullisina. Usein korkea verotus johtuu väärän voiton
saajien suuresta määrästä. Mitä on väärä voitto? Se merkitsee
taloudellisen hyödyn saamista väärin perustein. Se on joku lahjus
tai etuisuus, joka vääristää oikeuden. Rakastatko sinä saada
taloudellista hyötyä ilman työtä?

Lottovoitto on väärä voitto, koska sen saa sattumalta. Pelihimo
on rakkautta väärään voittoon. Pörssivoitto on väärä voitto, jos se
perustuu vain suhdannevaihteluun, eikä yhtiön todelliseen arvon
nousuun. Se, joka tahallaan pysyy valtion avustettavana, vaikka
voisi elättää itsensä työllään, on väärän voiton pyytäjä. "Kuka ei
tahdo työtä tehdä, ei hänen syömänkään pidä."  2Tess.3:10

Raamattu todistaa, että erityisesti johtavassa asemassa olevan
henkilön tulisi vihata väärää voittoa. "Mutta valitse koko kansasta
kelvollisia ja Jumalaa pelkääväisiä, luotettavia ja väärää voittoa
vihaavia miehiä, ja aseta ne heille ... päämiehiksi."  2Moos.18:21  He
eivät itse ota väärää voittoa, eivätkä anna sitä muille. He iloitsevat
oikeuden voitosta eivätkä ole lahjottavissa ja rukoilevat Jumalaa:
"Anna minun sydämeni taipua sinun todistuksiisi, ei väärän voiton
puoleen." Ps.119:36

Kymmenen prosentin tulovero
Jumala sanoo kuninkaasta: "Hän ottaa kymmenykset teidän
kylvöstänne ja viinitarhojenne sadosta..."  1 Sam.8:15

Jumalan mielestä kohtuullinen tulovero on 10%. Liian suuri
tuloverotus on väärin, koska se rankaisee ahkeruudesta. Lisäksi
usein verovarat päätyvät erilaisille huijareille, jotka saalistavat
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väärää voittoa. Työmies on palkkansa ansainnut, jos hän on tehnyt
töitä.

Koska rahan arvo perustuu tehtyyn työhön, niin sen jakaminen
ilman työpanosta tuhoaa talouden. Siinä on oikeus, että kukin
ansaitsee työpanoksensa mukaan. Verotus, joka varastaa ahkeran
vaivannäön, tuhoaa maan talouden.

Miten on mahdollista, että valtion tarvitsee ottaa paljon velkaa,
vaikka verotus on korkealla? Se on elänyt yli varojensa ja ottanut
itselleen liikaa tehtäviä. Se on päättänyt ottaa "ylimääräiset" rahat
pois ihmisiltä tehdäkseen niillä jotain hyvää.

Jumala on asettanut hyvän tekemisen ensisijaisesti yksilöiden
eikä valtion tehtäväksi. Koska ihmiset ovat pahoja eivätkä tee
vapaaehtoisesti hyvää varoillaan, niin valtio on päättänyt tehdä sen
verovaroilla. Tarkoitus on ollut hyvä, mutta ihmisten pahuutta ei
sillä voiteta. Se on vain pakotettu etsimään uusia muotoja.

Veronkierto on syntiä
Kansan kapina korkeaa verotusta vastaan on muodostanut hiljaisen
salaliiton valtiota vastaan. Monet hyväksyvät verojen kierron, koska
kokevat, että "valtio on sellainen rosvo". Jeesuksen seuraajalle
on selvä sana tästä asiasta: "Antakaa kaikille, mitä annettava on:
kenelle vero, sille vero, kenelle tulli, sille tulli..."  Room.13:7

On siis maksettava veroa niin kuin kuuluu, vaikka valtio kiskoisikin
sitä liikaa. Uskovainen maksaa veronsa rakkaudesta Jumalaan.
"Jokainen olkoon alamainen sille esivallalle, jonka vallan alla hän
on. Sillä ei ole esivaltaa muutoin kuin Jumalalta.; ne, jotka ovat,
ovat Jumalan asettamat."  Room13:1

Huomaa, että Paavali sanoi tämän ihmisille, jotka olivat Rooman
keisarin alamaisia. Jumala siis tahtoi uskovien maksavan veronsa
jopa heitä vainoavalle keisarille? Jeesuskin sanoi: "Antakaa siis
keisarille, mikä keisarin on, ja Jumalalle, mikä Jumalan on." Matt.22:21

Oikea lahja ja väärä voitto
Pelastus on Jumalan lahja Jeesuksessa Kristuksessa. Sitä ei voi
ansaita tekemällä hyviä tekoja. Jotkut ihmiset pitävät tätä vääränä
ja häpeällisenä voittona. Se on heistä niin väärin, että joku huonosti
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elänyt pääsee taivaaseen vain uskomalla Jeesukseen ja hän, joka on
hyvin elänyt joutuu helvettiin, koska ei usko Jeesukseen.

Sanoohan Raamattu: "Mutta joka ei töitä tee, vaan uskoo Häneen,
joka vanhurskauttaa jumalattoman, sille luetaan hänen uskonsa
vanhurskaudeksi."  Room.4:5  Yllyttääkö siis Jumala evankeliuminsa
kautta rakastamaan väärää voittoa? Pois se!

Nämä ihmiset eivät näe sitä, että Jumalan lahja ei vääristä oikeutta,
vaan sen tekevät ne, jotka yrittävät käyttää väärin Hänen lahjaansa.
Jeesus ansaitsi uhrikuolemallaan meidän syntiemme sovituksen.
Hänellä on oikeus antaa se lahjana kenelle Hän tahtoo. Oikeus on
siinä, että vain vanhurskaat pääsevät taivaaseen. Jeesuksen meille
työllään hankkima lahjavanhurskaus avaa meille taivaan ovet.

Joidenkin uskoa tunnustavien ihmisten käytös antaa aihetta
arvostella heidän saamaansa lahjaa. He jatkavat uskoontultuaan
tahallaan syntistä elämäänsä ja väittävät pelastuvansa uskon kautta,
vaikka elävätkin synnissä. He ovat ottaneet vastaan evankeliumin
vääränä voittona. Olethan kuullut heidän evankeliuminsa: "Saat
tehdä syntiä miten paljon vain ja pääset silti taivaaseen, kun vain
uskot Jeesukseen." Tämä sanoma pilkkaa Jumalan armoa ja lahjaa.

Jos joku on Jeesuksen voittama, hän seuraa mielellään kehotusta:
"Joka on varastanut, älköön enää varastako, vaan tehköön
ennemmin työtä ja toimittakoon käsillään sitä, mikä hyvää on, että
hänellä olisi, mitä antaa tarvitsevalle."  Ef.4:28  "Kehoitamme teitä
katsomaan kunniaksenne, että elätte hiljaisuudessa ja toimitatte
omia tehtäviänne ja teette työtä käsillänne, niin kuin olemme teitä
käskeneet, että vaelluksessanne olisitte säädylliset ulkopuolella
olevia kohtaan ettekä olisi kenenkään avun tarpeessa."  1Tess4:11-12

Älä siis iloitse väärän voiton evankeliumista. Vaikka pelastus
on sinulle ilmainen lahja, niin Jeesus teki paljon töitä sen eteen.
Kunnioita Hänen työtään antamalla itsesi kokonaan Hänelle. Älä
anna vain 10% itsestäsi, vaan kaikki. Silloin Hän on elävä sinussa
ja vaelluksesi on oleva Jumalan evankeliumin arvon mukaista, sillä
Jeesus ei tee syntiä.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Velka velvoittaa
Velallisuus ohjailee käytännön päätöksiämme. Siksi sillä on
väliä millaista velallisuutta koemme. Oletko velkaa rahaa vai
rakkautta?

Onko väärin olla velkaa?
Jeesus puhuu mahdolliselle lainan antajalle näin: "Anna sille, joka
sinulta pyytää, äläkä käännä selkääsi sille, joka tahtoo lainata
sinulta." Matt.5:42  Jeesus kannustaa meitä antamaan lainaa, mutta Hän
ei yllytä meitä ottamaan sitä. Ei jokaiselle lainaa anovalle tarvitse
lainata, vaikka tuleekin kuunnella jokaisen tarpeita. Lainanoton
motiivit ovat usein vääriä. Myös väärämieliselle pyytäjälle voi
lainata, mutta silloin ei voi toivoa saavansa mitään takaisin. Koska
lainan antaminen ei ole väärin, ei sen ottaminenkaan voi olla väärin.

Lainan ottaja ei siis tee syntiä, mutta joka ei ota lainaa tekee
paremmin.

Paavali sanoo: "Älkää olko kenellekään mitään velkaa, paitsi
että rakastatte toisianne." Room..13:8  Hän ei tässä puhu lainan
takaisinmaksun laiminlyömisestä velkana, vaan kehottaa elämään
ilman lainoja. Jos sinulla on laina, sinä olet velkaa, vaikka hoitaisit
velan lyhennykset ajallaan.

Hän kehottaa velattomuuteen, eikä ainoastaan elämään ilman
rahavelkaa, vaan välttämään kaikkea muutakin velallisuutta paitsi
sitä yhtä. "Antakaa kaikille se, mitä kuuluukin antaa: kenelle
vero, sille vero, kenelle tulli, sille tulli, kenelle pelko, sille pelko,
kenelle kunnia, sille kunnia." Room.13:7  Anna kunnia sille, jolle kunnia
kuuluu. Jos joku teki hyvin sinua kohtaan, niin kiitä häntä. Älä
jää kiitollisuuden velkaa. Jos joku on auktoriteettiasemassa, niin
kunnioita häntä kohtelemalla häntä hänen asemansa mukaisesti.

Jos olet kokenut Jumalan rakkauden Jeesuksen kuolemassa ja
ylösnousemuksessa, niin silloin olet lähimmäisellesi velkaa, et rahaa
vaan rakkautta. Tätä rakkauden velkaa voit lyhentää osoittamalla
kaikille sitä samaa rakkautta, mitä Jumala on osoittanut sinulle.
Monet uskovat ovat hitaita kokemaan tällaista velallisuutta, mutta
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nopeita ottamaan rahavelkaa. Siksi Paavali sanoi, että älkää olko
kenellekään mitään muuta velkaa kuin rakkautta.

Rahallinen velallisuus voi estää meitä lyhentämästä rakkauden
velkaamme. Rakkautemme Jumalaan vapauttaa meitä
maailmallisista tavoitteista, mikä vähentää tarvettamme ottaa
rahallista velkaa. Toisaalta rahavelkamme usein sitoo meitä
maailmallisiin tavoitteisiin, mikä voi estää meitä sitoutumasta
Jumalan rakkauden synnyttämiin pyrkimyksiin.

Minä en ole parempi kuin ne ihmiset, jotka eivät usko Jeesukseen.
Pääsen Jumalan Paratiisiin ilman omaa ansiotani. Kuka tahansa
muukin voi saada saman armon. Tästä tosiasiasta kumpuaa
velallisuuteni jumalattomia kohtaan. Olen heille velkaa
evankeliumin. Siksi myös Paavali kirjoittaa näin: "Kreikkalaisille
ja barbaareille, viisaille ja tyhmille minä olen velassa. Omasta
puolestani olen siis halukas julistamaan evankeliumia myös teille
Roomassa asuville." Room.1:14-15

Velanotto ja säästäminen
Rahalaina on tulonsiirto tulevaisuudesta nykyhetkeen. Rahan
säästäminen on tulonsiirto menneisyydestä tähän hetkeen tai
tulevaisuuteen. Itsensähillitseväinen säästää, mutta hillitön elää
velaksi. Himo nauttia nyt eikä huomenna on velanoton väärä
motiivi.

Jumalan rakkaus neuvoo Jeesuksen omia näin: "Älkää tavoitelko
korkeita, vaan sopeutukaa vaatimattomiin oloihin." Room.12:16  Miten
korkeita ei pidä tavoitella ja miten alhaisiin oloihin tulee tyytyä?
Se on aina suhteellista riippuen yhteiskunnasta, jossa elämme.
Velanoton tarpeellisuutta arvioidessaan uskovan on syytä kysyä,
onko hän tyytymässä vaatimattomiin oloihin vai aikooko hän
velanoton avulla tavoitella korkeita.

Monet ostavat velaksi, koska haluavat tänään korkeamman elintason
huomisen kustannuksella. Silti he eivät tiedä, elävätkö he edes
huomenna. Luottamus huomisen taloudelliseen menestykseen
ei saisi kelvata lainan vakuudeksi. Ethän jätä jälkeesi enemmän
velkoja kuin varoja, kun lähdet Jumalan Paratiisiin! Jos kohtelet
lainan antajaasi Jumalan rakkaudella, et anna hänen kokea
luottotappiota sinun takiasi.
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Omistamisen himo voi saada meidät säästämään yli kohtuuden ja
käyttämisen himo ostamaan velaksi. Jumalan rakkauden kokeminen
Golgatan uhrissa tekee meidät vapaaksi pahoista himoista. Siksi
Jumalan ihminen ei ole nuuka, mutta ei myöskään elä velaksi.

Jumala lainanantajana
Jumala on antanut meille lainan, joka meidän täytyy maksaa
Hänelle takaisin. Hän on antanut meille lainaksi elämämme
tässä maailmassa ja vapauden tehdä kuten haluamme. Miten olet
käyttänyt vapautesi? Kohta sinä kuolet ja sitten joudut tekemään
tiliä elämästäsi Jumalalle. Et kykene maksamaan hyvillä teoillasi
pahojen tekojesi kustannuksia, vaan jäät Hänelle velkaa. Yksikin
syntisi on niin kallis, ettet kykene korvaamaan sitä koko elämäsi
hyvillä teoilla.

Jos olisit elänyt kaikessa hyvin, Jumalan mielen mukaan, Hän olisi
saanut omansa takaisin. Nyt olet velkaa Jumalalle sen hyvyyden,
mitä Hän ei saanut sinun elämästäsi. Millä maksat velkasi Hänelle?

Jumala tuli ihmiseksi Jeesuksessa Kristuksessa ja eli hyvyytensä
mukaisen elämän. Jospa Jeesuksen täydellinen elämä luettaisiin
sinun hyväksesi, niin velkasi olisi maksettu. Juuri näin Jumala on
valmistanut sinulle pääsyn syntivelastasi.

Jeesuksen hyvää vaellusta ihmisenä ei kuitenkaan voitaisi lukea
sinun hyväksesi, jos Hän ei olisi kuollut sinun puolestasi. Jokainen
ansaitsee oman pahuutensa mukaisen rangaistuksen. Jeesus kärsi
sen sinun puolestasi, jotta sinä saisit omistaa Hänen hyvyytensä.
Syntivelkasi voidaan maksaa Jeesuksen verellä.

Ainoa asia, jonka sinä voit tehdä, on se, että otat Jumalan rakkauden
vastaan.

Jumalan rakkautta otat vastaan katumalla syntejäsi siitä syystä, että
Jeesus kuoli puolestasi. Häpeä pahuuttasi Jumalan hyvyyden edessä
ja tunnusta olevasi paha ja ansainneesi Hänen tuomionsa. Jumalan
hyvyys kutsuu sinua kääntymään Hänen puoleensa. Annatko
sydämesi kovuuden pehmetä Jumalan rakkauden voimasta? Siten
valitset iankaikkisen osasi.
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Velallisuuden sitomina
Velallisuus velvoittaa elämään velan takaisinmaksun edellyttämällä
tavalla. Näin se ohjailee meidän elämämme päätöksiä. Siksi sillä on
merkitystä, millaista velallisuutta koemme.

Itsekkyys on meille luonnollista ja epäitsekkyys yliluonnollista.
Meidän syntinen sydämemme väittää, että olemme maksimaalisen
nautinnon velkaa itsellemme. Juuri tästä velallisuudesta uskovia
varoitetaan näin: "Olemme siis velkaa, veljet, mutta emme lihalle
elääksemme lihan mukaan, sillä jos te elätte lihan mukaan, teidän
on kuoltava, mutta jos te Hengellä kuoletatte ruumiin teot, niin
saatte elää." Room.8:12-13

Syntisen luontomme vaikutuksesta koemme voimakasta
velallisuutta "elää täysillä", jotta kokisimme kaiken mahdollisen
nautinnon ennen kuin kuolemme. Uusi elämä Jeesuksessa vapauttaa
meidät tästä velastamme "lihalle". Sen sijaan olemme Jumalalle
velkaa sen, että elämme Hänelle emmekä itsellemme. "Sillä
Kristuksen rakkaus vaatii meitä, jotka olemme tulleet tähän
päätökseen: Yksi on kuollut kaikkien puolesta, siispä kaikki ovat
kuolleet. Hän on kuollut kaikkien puolesta, että ne, jotka elävät,
eivät enää eläisi itselleen vaan hänelle, joka on kuollut ja noussut
ylös heidän tähtensä." 2Kor.5:14-15

Kristuksen rakkauden synnyttämä velallisuus ei ole pelastuksen
ostamista omilla teoilla, vaan se on armoa armosta saadun
pelastuksen päälle. On uskovia, jotka haluavat olla vapaita
Kristuksen rakkauden vaatimuksista. He ovat saaneet syntinsä
anteeksi Jumalan armosta, mutta tahtovat silti edelleen elää itselleen
eikä Jeesukselle, koska heidän sydämensä on kova Jumalan
rakkautta kohtaan.

He ovat hengellisen kuoleman vaarassa, koska Raamattu sanoo:
"jos te elätte lihan mukaan, teidän on kuoltava". He ovat niin
korviaan myöten velassa syntiselle luonnolleen, että kuulevat
evankeliumin väärin. He kuulevat armon vapautena elää itselleen.
He torjuvat rakkauden velkansa lainalaisuutena, koska haluavat
pysyä lihallisina. On suurta Jumalan armoa saada elää Jeesukselle!
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Aina joku maksaa
Velaksi eläminen on "lihan mukaan" elämistä. Se on luonnollisen
ihmisen normaalia elämää, mutta hengellinen ihminen ei pidä sitä
normaalina. Siksi lihallisen uskovan tulee muuttua hengelliseksi,
eikä vain luopua velaksi elämisestä. Vain Jumalan rakkauden
syvempi kokeminen tekee meistä hengellisiä.

Rahaa lainannut, joka ei edes yritä maksaa velkaansa, elää samalla
asenteella kuin uskovainen, joka sai syntinsä anteeksi, mutta ei
taistele kiusauksia vastaan ollakseen syntiä tekemättä.

Sama itsekäs asenne, joka käyttää väärin saamaansa rahalainaa,
suhtautuu väärin myös Jumalan armoon. Himonsa rentouttama
velallinen ei pidä mielessään sitä, että hän ei vielä omista velaksi
hankkimaansa. Siksi hän käyttää sitä niin kuin se jo olisi hänen
omansa. Kun hän kuulee, että Jeesukselta saa synnit anteeksi, hän
voi ottaa sen ilolla vastaan, ajattelematta ollenkaan sitä paljonko
hänen pelastamisensa maksoi Jumalalle.

Muista, että aina joku maksaa, vaikka se olisi sinulle ilmaista. Ei
ole olemassa ilmaista pelastusta. Sinun syntivelkasi kuittaaminen
maksoi Jumalalle kaiken. Hän uhrasi ainokaisen Poikansa. Kadu
pahuuttasi tämän näyn tähden ja rakastu Jumalaan. Et voi antaa
elämääsi Jeesukselle ennen kuin ensin olet kokenut Jumalan
rakkauden.

Se, miten käytämme rahavarojamme, kuvastaa meidän suhdettamme
Jumalaan. Jeesus sanoo: "Jos siis ette ole luotettavia, kun on kyse
väärästä mammonasta, kuka uskoo teille oikeaa? Ja jos ette ole
luotettavia hoitaessanne toisen omaisuutta, kuka antaa teille
sitä, mikä on teidän omaanne?" Luuk.16:11-12  Ajalliset velat ja varat
katoavat, mutta oikeat velat ja varat pysyvät ikuisesti. Toivon
sinulla olevan varallisuutta iankaikkisuudessa, sen sijaan, että
joutuisit ikuiseen velkavankeuteen.

Jumala ei hyväksy yli varojen elämistä. Silti Hän ikävöiden odottaa
tuhlaajapojan paluuta Isän tykö. Hänen rakkautensa murtakoon
meidän itsekkäät sydämemme.

Raamatun viittauksissa käytetty VT käännös: Kirkkoraamattu 1933  ja UT käännös: Raamattu Kansalle 1999
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Julkaistu 01.01.2002

Raha ja veri
Raha on kuin yhteiskunnan veri. Jos sen kierto pysähtyy,
niin elinkeinoelämä kuolee. Globalisaatio johtaa vääjäämättä
yhteen valuuttaan. Euro on vain yksi askel kohti yhtä maailman
valuuttaa. Onko toivonasi haavoitetusta maailmantaloudesta
henkiinheräävä uljas uusi maailma, vai syntiesi tähden
haavoitetun Jumalan Pojan veressä saatava uusi puhdas elämä?

Raha virtaa kuin veri
Rahavirrat pitävät yhteiskunnan elossa. Tuotanto on kuin keuhkot
ja suolisto, kauppa on kuin sydän ja kulutus on kuin lihakset. Rahan
avulla tuotteet siirretään kauppaan, josta ne edelleen pumpataan
rahan avulla kulutukseen. Yhteiskunta on kuin elävä olento.
Tiedonsiirtoverkko on hermosto ja rahaliikenne on verenkierto.

Osama Bin Laden halusi tuhota USA:n. Siksi hän iski sen sydämeen
eli kaupan keskukseen. Hän tietää, että peto kuolee, jos sen sydän
pysähtyy. Hän haluaa vuodattaa sen veren maahan, eli mitätöidä
dollarin arvon.

Pedon verenkierto
Raamattu kuvaa maailmanvallat pedoiksi. Euro on Euroopan
Unionin veri. Kahdelletoista valtiolle suoritettiin verenvaihto. Ne
hylkäsivät oman verensä ja niiden suonissa alkoi virrata yhteinen
veri. Olemme nähneet uuden pedon nousun kansojen merestä.

Eräänä päivänä ollaan ottamassa käyttöön yhteistä rahaa koko
maailmaan. Silloin toteutuu Raamatun sana Ilmestyskirjan pedosta,
jonka valtaan annetaan kaikki kansat. Ilm.13:7. Kansainvälinen
valuuttarahasto IMF työskentelee tuon päämäärän hyväksi. Silloin
otetaan käyttöön aivan uusi ennen kokematon maksuväline.

"Ja se saa kaikki, pienet ja suuret, sekä rikkaat että köyhät, sekä
vapaat että orjat, panemaan merkin oikeaan käteensä tai otsaansa,
ettei kukaan voisi ostaa eikä myydäkuin se, jossa on merkki: pedon
nimi tai sen nimen luku."  Ilm13:16-17

Sinut varmasti tullaan leimaamaan terroristiksi, jos kieltäydyt tuosta
merkistä. Silti, älä ota käyttöösi tuota valuuttaa! Sen sijaan anna
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Jumalan Hengen merkitä sinut Jeesuksen nimellä. Älä myöskään
yritä tuhota petoa, sillä sen on itse Jeesus tekevä, kun Hän tulee
maan päälle. Voi petoparkaa, sen täytyy kohdata Jumalan viha.

Jumalan Pojan veri
Pääsyä Jumalan Taivaaseen ei voi ostaa rahalla, vaan Jumalan
Pojan verellä. Jeesus teki hyväksemme työn, jonka arvo välitetään
meille Hänen veressään. "Tietäen, ettette ole millään katoavaisella,
ette hopealla ettekä kullalla, lunastetut turhasta, isiltä peritystä
vaelluksestanne, vaan Kristuksen kalliilla verellä, niinkuin
virheettömän ja tahrattoman karitsan."  1Piet.1:18-19

Jeesuksen veri on arvokas valuutta. Sillä voit maksaa syntivelkasi
Jumalalle. "Sillä kaikki ovat syntiä tehneet ja ovat Jumalan
kirkkautta vailla ja saavat lahjaksi vanhurskauden Hänen
armostaan sen lunastuksen kautta, joka on Kristuksessa
Jeesuksessa, jonka Jumala on asettanut armoistuimeksi uskon
kautta Hänen vereensä,..."  Room.3:23-24

Tätä maksuvälinettä voit käyttää uskon kautta. Jos sydämesi yhtyy
Jeesuksen sanoihin, niin sinä uskot. Jos vastustat Häntä, niin sinä et
usko.

Jumalan luokse ei voi tulla ilman osallisuutta Jeesuksen veren
voimaan. "Keitä ovat nämä pitkiin valkeihin vaatteisiin puetut,
ja mistä he ovat tulleet?" ... "Nämä ovat, jotka siitä suuresta
ahdistuksesta tulevat, ja he ovat pesseet vaatteensa ja valkaisseet
ne Karitsan veressä. Sentähden he ovat Jumalan valtaistuimen
edessä..."  Ilm.7:13-14

Tämä maailma kulkee yhä kauemmaksi Jumalasta. Jonakin päivänä
se menee liian pitkälle, jotta Jeesuksen oma enää voisi olla osa tätä
yhteiskuntaa. Meidän ei kuitenkaan tarvitse murehtia sen päivän
tuloa, koska Jumala tempaa omansa turvaan juuri oikealla hetkellä.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Jumala ei ole luonut pahuutta, vaan se on kehittynyt sattumalta. Jos
et havaitse mitään todisteita Jumalan olemassaolosta, se johtuu sinua
ympäröivästä pahuudesta.

Maapallo on kapinallisten, pahojen olentojen planeetta. Kaikkien
valtioiden hallitukset ovat kapinassa Jumalaa Kaikkivaltiasta vastaan ja
muodostavat pahan akselin. Tule pian sovintoon Jumalan kanssa, ettet
hukkuisi yhdessä kapinallisten kanssa!

Jotkut ovat päätyneet elämässään sellaiseen umpikujaan, etteivät ole
löytäneet ulospääsyä ahdistuksestaan muuten kuin tappamalla itsensä.
Voi heitä, mikseivät he huutaneet avukseen Jumalaa! Jos he olisivat sen
tehneet, niin heille olisi auennut tie elämään! Älä murhaa itseäsi, olkoon
syy umpikujaasi mikä tahansa! Älä kolkuta ahdistuksesi lattiaan, vaan
sen kattoon. Älä pyydä syöksyä alas kuolemaan, vaan pyydä nousua ylös
elämään! Jokaiselle kolkuttavalle avataan!

Terrori-isku Amerikkaan oli islamin isku vääräuskoisia vastaan. He
tekivät sen Allahin nimeen. Onko Allah siis terroristi? Sääli heitä,
petettyjä sieluja! He ovat uskoneet valheen Jumalasta. Islamilainen ei
pääse irti koston kierteestä, koska Koraani ei tunne sovitusuhria. Jeesus
on ainoa sovitusuhri, joka muuttaa koston anteeksiantamukseksi. Älä
kosta kokemaasi vääryyttä, sillä se on jo kostettu Jeesukselle!

Vääryyttä kokenut on valinnan edessä, etsiäkö kostoa vai sovintoa.
Sovinnon hankkimiseen tarvitaan Sovittajaa. Kuka korvaa vääryyden
aiheuttamat vahingot?

Glogalisaatio tuo tullessaan hallituksen, joka hallitsee koko maapallolla.
Maailman hallitusvaltojen yhdistäminen on vaikea asia. Ei ole ihme, jos
sen toteuttamiseksi tarvitaan salaisesti toimiva organisaatio. Ihmiskunta
tulee saamaan yhteisen hallitsijan.

Jumalalla on kaikki valta. Vaikka hän on jakanut jotain vallastaan
ihmisille, niin on hyvä muistaa, että Hän on herrojen Herra ja
kuningasten Kuningas. Jumalan asettamat vallanalaisuudet ovat
meille siunaukseksi. Niitä vastaan kapinoiminen on tuonut kirouksen
ihmisten välisiin suhteisiin. Demokratialla ihmiskunta julistaa
kapinaansa kaikkivaltiasta Jumalaa vastaan. Jeesus Kristus on meille tie
alamaisuuteen. Ansioton arvonnousu odottaa Jeesus-tien kulkijoita.

Jumalan valta on uskovien ja kansanvalta jumalattomien ihanne.
Jumalan seurakunta on teokraattinen eikä demokraattinen yhteisö.

Vapaus tuo valtaa ja valinnat vievät vastuuseen. Eduskuntavaaleissa
siirrät valtaasi herrallesi. Äänestäminen vaikuttaa enemmän sinuun kuin
eduskunnassa tehtäviin päätöksiin.

Jumala suosittelee kymmenen prosentin tuloveroa. Liian korkea verotus
tuhoaa talouden. Korkea verotus voi johtua siitä, että niin monet



pyytävät väärää voittoa. Jotkut ovat ottaneet jopa Jumalan evankeliumin
vastaan vääränä voittona.

Velallisuus ohjailee käytännön päätöksiämme. Siksi sillä on väliä
millaista velallisuutta koemme. Oletko velkaa rahaa vai rakkautta?

Raha on kuin yhteiskunnan veri. Jos sen kierto pysähtyy, niin
elinkeinoelämä kuolee. Globalisaatio johtaa vääjäämättä yhteen
valuuttaan. Euro on vain yksi askel kohti yhtä maailman valuuttaa.
Onko toivonasi haavoitetusta maailmantaloudesta henkiinheräävä uljas
uusi maailma, vai syntiesi tähden haavoitetun Jumalan Pojan veressä
saatava uusi puhdas elämä?
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